
MÉ aUıBì
KRALGVEa

74

ii? Ĺ'fı f)
ť*Dodatek č. 1 ì TEC..

ke smlouvě o dílo ze dne 22.5.2019 i "
ăiíìì'“ 2:: ˇ00 2010

PODATELNA 2

Ićj-.x fˇˇ'žˇ-zi 4 2.41777
i

SMLUVNÍ STRANY

Zhotovıtel: Ĺ ,tj/(Ĺ, Mľf

Jméno: KERSON Spol. S r.o.
Zápis v Obchod. / Živnost. rejstříku: Krajský soud v Hradci Králové C 1585
Zastoupený: panem Jednatelem
Sídlo: č.p. 80, 517 93 Dobré
Doručovací adresa: č.p. 80,517 93 Dobré
IČ; 45536040
DIČ; cz45536040
Bankovní Spojení:
Čísıø účtu:

Kontaktní osoba:

(dále jen „Zhotovite|“)

objednatel

Jméno: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
Zápis v obchodním rejstříku: příspěvková organizace Zapsaná v OR u Krajského Soudu

v Hradci Králové, sp. Zn. Pr 52
Zastoupený: , ředitelem
Sídlo: Na Brně 362,500 08 Hradec Králové 8
IČ; 64809447
DIČ: C264809447
Bankovníspojení:
číslo účtu:

kontaktní osoba:

(dále jen „objednatel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne 22.5.2019

1. Smluvní Strany uzavřely dne 22.5.2019 Smlouvu O dílo, na Základě které se Zhotovitel zavázal
na Svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele provést dílo „ZŠ POUCHOV - OPRAVA ŠKOLNÍ

1

ke smlouvě o dílo ze dne 22.5.2019

Zhotovitel:

Jméno:
Zápis v obchod. / Živnost. rejstříku:
Zastoupený:
Sídlo:
Doručovací adresa:
IČ:
DIČ;
Bankovní Spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

(dále jen „Zhotovite|“)

objednatel

Jméno:
Zápis v obchodním rejstříku:

Zastoupený:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovníspojení:
číslo účtu:

kontaktní osoba:

(dále jen „objednatel")

a
In

ii? Ĺ'fı f)
ť*Dodatek č. 1 ì TEC.. MÉ (hmmm.

KRALGVE

333° 2:: ˇae 2012i i
SMLUVNÍ STRANY PODATELNA 2

C.j.. , `/ı“ 'ie-If?
KERSON Spol. S r.o.
Krajský soud v Hradci Králové C 1585
panem Jednatelem
č.p. 80, 517 93 Dobré
č.p. 80, 517 93 Dobré
45536040
CZ45536040

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
příspěvková organizace Zapsaná v OR u Krajského Soudu
v Hradci Králové, sp. Zn. Pr 52
_ ředitelem
Na Brně 362,500 08 Hradec Králové 8
64809447
C264809447

uzavírají niže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne 22.5.2019

1. Smluvní Strany uzavřely dne 22.5.2019 Smlouvu O dílo, na Základě které se Zhotovitel zavázal
na Svůj náklad a nebezpečí pro objednatele provést dílo „ZŠ POUCHOV - OPRAVA ŠKOLNÍ

1

'Út' íčľf



JÍDELNY" (dále jen „dí|o"), a to v plném rozsahu určeném Zadáním objednatele dle zadávacích
podmínek výběrového řízení na podlimitní veřejnou Zakázku č. 119054 a nabídkou zhotovitele
podanou do daného výběrového řízení a objednatel se Zava'zal dílo převzít a zaplatit Za něj
Cenu za podmínek stanovených V dané Smlouvě o dílo.

2. Při provádění díla byla Zjištěna potřeba upravit rozsah předmětu díla o některé vybrané
stavební práce (tzv. vícepráce a méněpráce), kdy tato potřeba vznikla v důsledku okolností,
které objednatel jako zadavatel jednající S náležitou péčí nemohl předvídat. Předmětné práce
jsou uvedeny v rámci Změnových listů (rozpočtů), které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku
č. 1 ke smlouvě o dílo.

3. Shora uvedená změna rozsahu předmětu díla o vícepráce a méněpráce, které nebylo
vzadávací dokumentaci možné předvídat, má vliv na Cenu za provedení díla, když celková
původní cena díla Se mění níže uvedeným Způsobem.

4. Vnávaznosti na výše popsané Změny rozsahu předmětu díla, je potřeba shora uvedenou
Smlouvu o dílo upravit v bodech, kterých Se tyto změny týkají.

1. V návaznosti na Skutečnosti uvedené v čl. I. odst. 2 tohoto dodatku Se Smluvní Strany dohodly
na změně Celkové smluvní ceny za provedení díla, tj. na jejím zvýšení o 164.806,12 Kč bez DPH,
tedy Článek V. odst. l předmětné Smlouvy O dílo Se měnítak, že nově zní:

1. „Smluvní Strany se dohodly, že celková smluvní cena díla činí:

Celková smluvní cena díla bez DPH 6.853.685,57 Kč
DPH 21 % 1.439.273,97 Kč
Celková Smluvní cena díla vč. DPH 8.292.959,54 Kč

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními Stranami a účinnosti
dnem uveřejnění vregistru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon O registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění Se zavazuje provést objednatel.

2. Ostatní články a ujednání předmětné Smlouvy o dílo zůstávají nedotčeny a v platnosti.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou Stejnopisech, z nichž Objednatel i Zhotovitel Obdrží každý
po jednom Stejnopisu a jeho obsah IZe případně měnit jen dalším písemným (listinným)
dodatkem ke Smlouvě O dílo.

Za zhotovitele: Za Objednatele:

V .................................... dne ..................... V Hradci Králové dne..........................
Podepsal

, v DN: Cn
Digitálně podepsal I g T l I I 0:02, 0=TECHNICKE §LUZBY
Datum: 20190821 13:23:31 n ' O as HRADEC KRALOVE [IC
+02'DO' ı v ı 64509447], ou=1061.

Posp I SI' emall=
Datum: 2019.0821 13:37:48...................................................................................................mnm....................

jednatel ředitel

KERSON Spøı. S no. TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ

JÍDELNY" (dále jen „dí|o"), a to v plném rozsahu určeném Zadáním objednatele dle zadávacích
podmínek výběrového řízení na podlimitní veřejnou Zakázku č. 119054 a nabídkou zhotovitele
podanou do daného výběrového řízení a objednatel se Zava'zal dílo převzít a zaplatit Za něj
Cenu za podmínek stanovených V dané Smlouvě o dílo.

2. Při provádění díla byla Zjištěna potřeba upravit rozsah předmětu díla o některé vybrané
stavební práce (tzv. vícepráce a méněpráce), kdy tato potřeba vznikla v důsledku okolností,
které objednatel jako zadavatel jednající S náležitou péčí nemohl předvídat. Předmětné práce
jsou uvedeny v rámci Změnových listů (rozpočtů), které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku
č. 1 ke smlouvě o dílo.

3. Shora uvedená změna rozsahu předmětu díla o vícepráce a méněpráce, které nebylo
vzadávací dokumentaci možné předvídat, má vliv na Cenu za provedení díla, když celková
původní cena díla Se mění níže uvedeným Způsobem.

4. Vnávaznosti na výše popsané Změny rozsahu předmětu díla, je potřeba shora uvedenou
Smlouvu o dílo upravit v bodech, kterých Se tyto změny týkají.

1. V návaznosti na Skutečnosti uvedené v čl. I. odst. 2 tohoto dodatku Se Smluvní Strany dohodly
na změně Celkové smluvní ceny za provedení díla, tj. na jejím zvýšení o 164.806,12 Kč bez DPH,
tedy Článek V. odst. l předmětné Smlouvy O dílo Se měnítak, že nově zní:

1. „Smluvní Strany se dohodly, že celková smluvní cena díla činí:

Celková smluvní cena díla bez DPH 6.853.685,57 Kč
DPH 21 % 1.439.273,97 Kč
Celková Smluvní cena díla vč. DPH 8.292.959,54 Kč

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními Stranami a účinnosti
dnem uveřejnění vregistru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon O registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění Se zavazuje provést objednatel.

2. Ostatní články a ujednání předmětné Smlouvy o dílo zůstávají nedotčeny a v platnosti.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou Stejnopisech, z nichž Objednatel i Zhotovitel Obdrží každý
po jednom Stejnopisu a jeho obsah IZe případně měnit jen dalším písemným (listinným)
dodatkem ke Smlouvě O dílo.

Za zhotovitele: Za Objednatele:

V .................................... dne ..................... V Hradci Králové dne..........................
Podepsal

, v DN: Cn
Digitálně podepsal I g T l I I 0:02, 0=TECHNICKE §LUZBY
Datum: 20190821 13:23:31 n ' O as HRADEC KRALOVE [IC
+02'DO' ı v ı 64509447], ou=1061.

Posp I SI' emall=
Datum: 2019.0821 13:37:48...................................................................................................mnm....................

jednatel ředitel

KERSON Spøı. S no. TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ



.(ER50N®
SPOL.S R.Q.

zMÉNovÝ LIST Č. 1
Objednatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ

Hradec Králově 8, Na Brně 362, PSC 500 O8
Zhotovitel: KERSON spol. s r.o.

Dobré 80, 517 93 Dobre'

zš PoUcHov - oPRAvA ŠKOLNÍ JÍDELNY

Předmět Změny:

ZL01 a - Vnitřní dveře a Zárubně
Po domluvě s investorem, projektantem a provozovatelem jídelny byly dohodnuty
Změny, týkajících se vnitřních dveří. Stávající Zárubně se v místě kuchyně
zachovají, nebude se provádět demolice a výměna dle PD. Do těchto zárubní
budou dodány dveřní křídla, dle rozměrů Stávajících Zárubní. Jedná se o
méněpráce.

ZL01 b - PVC
Po domluvě s investorem, projektantem a provozovatelem jídelny byly dohodnuty
Změny, týkajících Se stávajícího PVC. V místnostech č. 128,129 a 136a Zůstane
Stávající PVC, jelikož je v dobrém technickém stavu. Oprava PVC bude provedena
pouze v místnostech č. 132 a 133. Jedná se o méněpráce.

ZL01 c - Polyuretanová stěrka
V projektové dokumentaci, v kuchyni, je navržena polyuretanová stěrka o tloušťce
6mm. V místnosti č. 125 (kuchyň) musí být tato stěrka provedena v tloušťce 12mm,
kvůli zatížení, tepelným podmínkám a provozu v kuchyni. Ostatní místnosti č. 121,
122, 126 a 127 budou provedeny v tloušťce 6mm. Jedná Se o vícepráce.

ZL01 d - Provizorní otvor pro stěhování nábytku
Po domluvě s investorem a dodavatelem Zařizovacích předmětů kuchyně, bylo
domluveno provedení provizorního vybouráni Stěny v místnosti č. 121, kvůli
vystěhování a Zpětném nastěhování zařizovacích předmětů kuchyně. Jedná se o
vícepráce.

ZL01 f - Různé
Po domluvě s investorem a projektantem bylo dohodnuto doplnění odvétrávání
Skladu č. 129 a celého sociálního Zařízení (místnosti č. 136-141). Jedná Se o
vícepráce.

ZL02 a - Nerealizované stavební práce v místnosti 010
Při provádění bouracích prací v suterénu objektu, v místnosti č. 010, došlo k
odhalení závady týkající se zatékání vody do objektu skrz stávající anglické dvorky.
Po domluvě s investorem, projektantem a TDI bylo dohodnuto, Že veškeré práce

Stránka 1

.(ER50N®
SPOL.S R.Q.

zMÉNovÝ LIST Č. 1
Objednatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ

Hradec Králově 8, Na Brně 362, PSC 500 O8
Zhotovitel: KERSON spol. s r.o.

Dobré 80, 517 93 Dobre'

zš PoUcHov - oPRAvA ŠKOLNÍ JÍDELNY

Předmět Změny:

ZL01 a - Vnitřní dveře a Zárubně
Po domluvě s investorem, projektantem a provozovatelem jídelny byly dohodnuty
Změny, týkajících se vnitřních dveří. Stávající Zárubně se v místě kuchyně
zachovají, nebude se provádět demolice a výměna dle PD. Do těchto zárubní
budou dodány dveřní křídla, dle rozměrů Stávajících Zárubní. Jedná se o
méněpráce.

ZL01 b - PVC
Po domluvě s investorem, projektantem a provozovatelem jídelny byly dohodnuty
Změny, týkajících Se stávajícího PVC. V místnostech č. 128,129 a 136a Zůstane
Stávající PVC, jelikož je v dobrém technickém stavu. Oprava PVC bude provedena
pouze v místnostech č. 132 a 133. Jedná se o méněpráce.

ZL01 c - Polyuretanová stěrka
V projektové dokumentaci, v kuchyni, je navržena polyuretanová stěrka o tloušťce
6mm. V místnosti č. 125 (kuchyň) musí být tato stěrka provedena v tloušťce 12mm,
kvůli zatížení, tepelným podmínkám a provozu v kuchyni. Ostatní místnosti č. 121,
122, 126 a 127 budou provedeny v tloušťce 6mm. Jedná Se o vícepráce.

ZL01 d - Provizorní otvor pro stěhování nábytku
Po domluvě s investorem a dodavatelem Zařizovacích předmětů kuchyně, bylo
domluveno provedení provizorního vybouráni Stěny v místnosti č. 121, kvůli
vystěhování a Zpětném nastěhování zařizovacích předmětů kuchyně. Jedná se o
vícepráce.

ZL01 f - Různé
Po domluvě s investorem a projektantem bylo dohodnuto doplnění odvétrávání
Skladu č. 129 a celého sociálního Zařízení (místnosti č. 136-141). Jedná Se o
vícepráce.

ZL02 a - Nerealizované stavební práce v místnosti 010
Při provádění bouracích prací v suterénu objektu, v místnosti č. 010, došlo k
odhalení závady týkající se zatékání vody do objektu skrz stávající anglické dvorky.
Po domluvě s investorem, projektantem a TDI bylo dohodnuto, Že veškeré práce

Stránka 1



týkající se provedení nové omítky, stěrky a obkladu se nebudou provádět po dobu
trvání závady. V místnosti č. 010 se provedou pouze rozvody vody a el. energie.
Jedná Se o méněpráce.

ZL02 b - Kuchyňská linka v m.č. 128 (denní místnost)
Po domluvě S investorem a provozovatelem jídelny, bude doplněna kuchyňská
linka, do které Se umístí nerezový dřez dle PD. Jedná se o vícepráci

ZL02 c - Zákryt VZT v prostoru jídelny
Při provádění bouracích prací, bylo zjištěno, že podhled v jídelně zakrývající
stávající VZT neni podhled dřevěný, ale podhled železobetonový. Z tohoto důvodu
došlo k navýšení ceny Za bourací práce a odvoz materiálu. Jedná se o vicepráci.

ZL02 d - ZTı, ÚT, Eı
Při provádění montážních prací ZTI, bylo odhaleno, že Stávající rozvody ÚT k
radiátorům jsou ve špatném technickém stavu. Po domluvě s investorem bude
provedena oprava vedení ÚT. .Jedná Se o vicepráci.
Po domluvě S provozovatelem jídelny došlo k vynechání napojení dřezu a výlevky v
místnosti č. 121. Jedná se o méněpráci.
Při provádění montážních prací na EI, došlo k navýšení kabeláže, proudových
chráničů a přídavného materiálu (trubek), chybějících ve výkazu výměr. .Jedná Se o
vicepráci.
Kvůli špatnému technickému stavu stávajícího rozvaděče v 1PP a rozvaděče pro
výtah, bylo rozhodnuto o jejich výměně za nové rozvaděče. Jedná se o vicepráci.
PO dohodě s investorem a provozovatelem jídelny bylo dohodnuto nové provedení
a vedení slaboproudü pro montáž Čteček.

ZL02 e - Podlahy
Při provádění bouracích prací bylo Odhaleno, že podlahy v kuchyni a přilehlých
místnostech mají tloušťku betonové mazaniny 200 mm. Předpoklad v projektové
dokumentaci je 100-120 mm. Došlo k navýšení objemu bouracích prací a také došlo
k Záměně tepelné izolace z 20mm na 80-100mm. Jedná Se O vicepráci.

ZL02 f- Různé 2
Po domluvě s investorem a TDI došlo k provedeni čerpací jímky, pro budoucí
potřebu při vytopení suterénu. Jedná se o vicepráci.
Po domluvě s investorem a provozovatelem jídelny došlo k rozšíření plastových
dveří do mrazáku, kvůli pohybu uskladněných zásob. Jedná se o vicepráci.
Při provádění demontáže stávajících žaluzií, bylo odhaleno poškození nerezových
pultů v kuchyni. Po domluvě s investorem budou tyto pulty oplechovány znovu.
Jedná Se o vicepráci.
Po domluvě s investorem a TDI došlo k rozhodnuti o ponechání stávajících
parapetů Oken. Jedná Se o méněpráci.
Pro potřebu montáže Obkladů byly dodány další plastové rohové lišty. `Jedná se o
vicepráci.

Stránka 2

týkající se provedení nové omítky, stěrky a obkladu se nebudou provádět po dobu
trvání závady. V místnosti č. 010 se provedou pouze rozvody vody a el. energie.
Jedná Se o méněpráce.

ZL02 b - Kuchyňská linka v m.č. 128 (denní místnost)
Po domluvě S investorem a provozovatelem jídelny, bude doplněna kuchyňská
linka, do které Se umístí nerezový dřez dle PD. Jedná se o vícepráci

ZL02 c - Zákryt VZT v prostoru jídelny
Při provádění bouracích prací, bylo zjištěno, že podhled v jídelně zakrývající
stávající VZT neni podhled dřevěný, ale podhled železobetonový. Z tohoto důvodu
došlo k navýšení ceny Za bourací práce a odvoz materiálu. Jedná se o vicepráci.

ZL02 d - ZTı, ÚT, Eı
Při provádění montážních prací ZTI, bylo odhaleno, že Stávající rozvody ÚT k
radiátorům jsou ve špatném technickém stavu. Po domluvě s investorem bude
provedena oprava vedení ÚT. .Jedná Se o vicepráci.
Po domluvě S provozovatelem jídelny došlo k vynechání napojení dřezu a výlevky v
místnosti č. 121. Jedná se o méněpráci.
Při provádění montážních prací na EI, došlo k navýšení kabeláže, proudových
chráničů a přídavného materiálu (trubek), chybějících ve výkazu výměr. .Jedná Se o
vicepráci.
Kvůli špatnému technickému stavu stávajícího rozvaděče v 1PP a rozvaděče pro
výtah, bylo rozhodnuto o jejich výměně za nové rozvaděče. Jedná se o vicepráci.
PO dohodě s investorem a provozovatelem jídelny bylo dohodnuto nové provedení
a vedení slaboproudü pro montáž Čteček.

ZL02 e - Podlahy
Při provádění bouracích prací bylo Odhaleno, že podlahy v kuchyni a přilehlých
místnostech mají tloušťku betonové mazaniny 200 mm. Předpoklad v projektové
dokumentaci je 100-120 mm. Došlo k navýšení objemu bouracích prací a také došlo
k Záměně tepelné izolace z 20mm na 80-100mm. Jedná Se O vicepráci.

ZL02 f- Různé 2
Po domluvě s investorem a TDI došlo k provedeni čerpací jímky, pro budoucí
potřebu při vytopení suterénu. Jedná se o vicepráci.
Po domluvě s investorem a provozovatelem jídelny došlo k rozšíření plastových
dveří do mrazáku, kvůli pohybu uskladněných zásob. Jedná se o vicepráci.
Při provádění demontáže stávajících žaluzií, bylo odhaleno poškození nerezových
pultů v kuchyni. Po domluvě s investorem budou tyto pulty oplechovány znovu.
Jedná Se o vicepráci.
Po domluvě s investorem a TDI došlo k rozhodnuti o ponechání stávajících
parapetů Oken. Jedná Se o méněpráci.
Pro potřebu montáže Obkladů byly dodány další plastové rohové lišty. `Jedná se o
vicepráci.

Stránka 2



Dodatek č.1 Popis položky Bez DPH Včetně DPH
ZLO1a Vnitřní dveře a Zárubně
ZL01b PVC
ZL01C Polyuretanová Stěrka
ZL01d Provizorní otvor pro Stěhování nábytku
ZL01f Různé
ZL02a Nerealizované Stavební práce v m.č. 010
ZL02b Kuchyňská linka v m.č. 128 (denní
ZLOZC Zákryt VZT v prostoru jídelny
ZL02d ZTLÚTąEı
ZL02e Podmhy
ZL02f Různé 2
CELKEM 164 806,12 199 415,41

Cena Změnového listu celkem bez DPH:

164 806,12 Kč nemění Se

Nově sjednané lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou Splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné
úrovni co do jakosti materiálů, provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá
dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis Zmocněnce Objednatele:

Datum podpisu: M Č 255W)

Podpis Zmocněnce Zhotovitele:

®
*~

KERSO
_ˇ'ˇSPQL, S R4

Datum podpisu; 2.14' 2„ fy

Stanovisko technického dozoru objednatele

Se Změnami Souhlasím

Dat

Stanovisko autorského dozoru projektanta:

Se změnami Souhlasím

Datum podpisu:

Stránka 3

Dodatek č.1 Popis položky Bez DPH Včetně DPH
ZLO1a Vnitřní dveře a Zárubně
ZL01b PVC
ZL01C Polyuretanová Stěrka
ZL01d Provizorní otvor pro Stěhování nábytku
ZL01f Různé
ZL02a Nerealizované Stavební práce v m.č. 010
ZL02b Kuchyňská linka v m.č. 128 (denní
ZLOZC Zákryt VZT v prostoru jídelny
ZL02d ZTLÚTąEı
ZL02e Podmhy
ZL02f Různé 2
CELKEM 164 806,12 199 415,41

Cena Změnového listu celkem bez DPH:

164 806,12 Kč nemění Se

Nově sjednané lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou Splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné
úrovni co do jakosti materiálů, provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá
dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis Zmocněnce Objednatele:

Datum podpisu: M Č 255W)

Podpis Zmocněnce Zhotovitele:

®
*~

KERSO
_ˇ'ˇSPQL, S R4

Datum podpisu; 2.14' 2„ fy

Stanovisko technického dozoru objednatele

Se Změnami Souhlasím

Dat

Stanovisko autorského dozoru projektanta:

Se změnami Souhlasím

Datum podpisu:

Stránka 3



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: K Sokolovně 452, HK Datum: 31.7.2019

Zadavatel: IČ:

TSHK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45536040
KERSON spol. s r.o. DIČ: CZ45536040

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

2019/018

ZŠ POUCHOV - OPRAVA ŠKOLNÍ JÍDELNY

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-

urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

164 806,12

Sazba daně Základ daně Výše daně

34 609,2921,00% 164 806,12

0,00 0,0015,00%

CZK 199 415,41

Strana 1 z 43

REKAPITULACE STAVBY
Kód; 2019/018
Stavba: ZŠ POUCHOV - OPRAVA ŠKOLNÍ JÍDELNY

KSO:
Místo: K Sokolovně 452, HK

Zadavatel:
TSHK

Zhotovitel:
KERSON spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IC:
DIČ:
IC:_
Dıc:
IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

31.7.2019

45536040
CZ45536040

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází Z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová
soustava' označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky
použití těchto položek Z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkové k dispozici na WWW.cs-
urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 164 806,12

Sazba dané Základ daně
DPH základní 21,00% 164 806,12

snížená 15,00% 0,00

Výše daně
34 609,29

0,00

Cena s DPH v CZK 199 415,41

Strana 1 z 43



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019/018

Stavba:

Místo: K Sokolovně 452, HK Datum:

Zadavatel: TSHK Projektant:

Zhotovitel: KERSON spol. s r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

Cena s DPH [CZK]

199 415,41

ZL02a

Kód

ZL01a

ZL01b

ZL01c

ZL01d

ZL01f

ZŠ POUCHOV - OPRAVA ŠKOLNÍ JÍDELNY

31.07.2019

Popis

ZL02b

ZL02c

ZL02d

ZL02e

ZL02f

 

164 806,12

Cena bez DPH [CZK]

Vnitřní dveře a zárubně

PVC

Polyuretanová stěrka

Provizorní otvor pro stěhování nábytku

Různé

Různé 2

Nerealizované stavební práce v m.č. 010

Kuchyňská linka v m.č. 128 (denní místnost)

Zákryt VZT v prostoru jídelny

ZTI, ÚT, EI

Podlahy

Strana 2 z 43

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

2019/018
ZŠ PoUcHov - oPRAvA ŠKOLNÍ JÍDELNY

K Sokolovně 452, HK

TSHK
KERSON Spol. s r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

31.07.2019

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady Stavby celkem

ZL01a
ZL01b
ZL01C
ZL01d
ZL01f
ZL02a

ZL02b
ZLOZC
ZL02d
ZLOZe
ZL02f

Vnitřní dveře a zárubně
PVC
Polyuretanová stěrka
Provizorní otvor pro stěhování nábytku
Různé

Nerealizovaně stavební práce v m.č. 010

Kuchyňská linka v m.č. 128 (denní místnost)

Zákryt VZT v prostoru jídelny
ZTı, úT, EI
Podlahy
Různé 2

Strana 2 Z 43

164 806,12 199 415,41

STA
STA
STA
STA
STA
STA

STA
STA
STA
STA
STA



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: K Sokolovně 452, HK Datum: 31.07.2019

Zadavatel: IČ:

TSHK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45536040

KERSON spol. s r.o. DIČ: CZ45536040

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

ZŠ POUCHOV - OPRAVA ŠKOLNÍ JÍDELNY

ZL01a - Vnitřní dveře a zárubně

Strana 3 z 43

KRYcí LIST SouPıSu PRACÍ
Stavba:

ZŠ POUCHOV - oPRAvA ŠKOLNÍ JÍDELNY
Objekt:

ZL01a - Vnitřní dveře a zárubně

KSO:
Místo: K Sokolovně 452, HK

Zadavatel:
TSHK

Zhotovitel:
KERSON Spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31.07.2019

IČ:

IČ: 45536040
DIC: CZ45536040

Cena bez DPH

DPH základní
Snížená

Cena s DPH

Strana 3 Z 43



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: K Sokolovně 452, HK Datum: 31.07.2019

Zadavatel: TSHK
 

Zhotovitel: KERSON spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV -  Práce a dodávky PSV

    766 -  Konstrukce truhlářské

ZŠ POUCHOV - OPRAVA ŠKOLNÍ JÍDELNY

ZL01a - Vnitřní dveře a zárubně

Strana 4 z 43

REKAPITULACE čLENĚNí SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZŠ POUCHOV - oPRAvA ŠKOLNÍ JÍDELNY
Objekt:

ZL01a - Vnitřní dveře a zárubně

Místo: K Sokolovně 452, HK

Zadavatel: TSHK

Zhotovitel: KERSON Spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

766 - Konstrukce truhlářské

Strana 4 Z 43

Datum: 31.07.2019

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: K Sokolovně 452, HK Datum: 31.07.2019

Zadavatel: TSHK Projektant:
 

Zhotovitel: KERSON spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D PSV  Práce a dodávky PSV

D 766  Konstrukce truhlářské

13 K 766660001
Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 

m do ocelové zárubně
kus -4,000

PP
Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové 

zárubně

VV "T/2     80x197"  -3 -3,000

VV "T/5     80x197"  -1 -1,000

VV "T/Xa    80x197"   0 0,000

VV "T/Ya    80x167"    0 0,000

VV Součet -4,000

14 K 766660002
Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 

0,8 m do ocelové zárubně
kus 3,000

PP
Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové 

zárubně

VV "T/2a     90x197"  3 3,000

VV "T/Yb   90x167"    0 0,000

VV Součet 3,000

16 M 611629300.1
dveře vnitřní hladké laminát CPL+HPL plné 1křídlé 

80x197 cm, T2
kus -3,000

PP dveře vnitřní hladké laminát CPL+HPL plné 1křídlé 80x197 cm, T2

VV "viz. D.1.1.2.7 výpis výrobků"

VV "odstín RAL 9016"

VV "zámek oboustranná cylindrická vložka vč.3 ks klíčů"

VV "kování eleoxovan hliník"

VV " bez prahu"

VV -3 -3,000

VV Součet -3,000

17 M 611629300.1a
dveře vnitřní hladké laminát CPL+HPL plné 1křídlé 

90x197 cm, T2a
kus 3,000

PP dveře vnitřní hladké laminát CPL+HPL plné 1křídlé 90x197 cm, T2a

VV "viz. D.1.1.2.7 výpis výrobků"

VV "odstín RAL 9016"

VV "zámek oboustranná cylindrická vložka vč.3 ks klíčů"

VV "kování eleoxovan hliník"

VV " bez prahu"

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

18 M 611629300.4
dveře vnitřní hladké laminát CPL+HPL plné 1křídlé 

80x197 cm, T5
kus -1,000

PP dveře vnitřní hladké laminát CPL+HPL plné 1křídlé 80x197 cm, T5

VV "viz. D.1.1.2.7 výpis výrobků"

VV "odstín RAL 9016"

VV "zámek oboustranná cylindrická vložka vč.3 ks klíčů"

VV "kování eloxovaný hliník"

VV " bez prahu"

VV "větrací hliníková mřížka oboustranná 480x80mm"

VV -1 -1,000

VV Součet -1,000

24 K 998766201
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 

objektech v do 6 m
% -64,990

PP Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m

ZŠ POUCHOV - OPRAVA ŠKOLNÍ JÍDELNY

ZL01a - Vnitřní dveře a zárubně

Strana 5 z 43

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ POUCHOV - oPRAvA ŠKOLNÍ JÍDELNY
Objekt:

ZL01a - Vnitřní dveře a zárubně

Místo: K Sokolovně 452, HK

Zadavatel: TSHK

Zhotovitel: KERSON spol. s r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

31.07.2019

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

766 Konstrukce truhlářskéD
1 13 1 K 1766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8

m do ocelove Zarubne
Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové
Zárubně
"T/2 80×197“ -3
"T/5 80×197“ -1
"T/Xa 80x197" 0
"T/Ya 80x167" 0
Součet
Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes
0,8 m do ocelové Zárubně
Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové
Zárubně
"T/Za 90×197“ 3
"T/Yb 90x167" 0
Součet

ĚĚ
ĚĚ

Ě
%

1 141 K 1766660002

ĚĚ
Ě

%

kus 1

kus 1

-4,0001

-3,000
-1,000
0,000
0,000

-4,000

3,0001

3,000
0,000
3,000

1 16 1 M 16116293001 1dvéře Vnitřní hladké laminát CPL+HPL plné 1křidle'
80x19? cm, T2
dveře vnitřní hladké laminát CPL+HPL plne' 1křidlé 80×197 cm, T2
"viZ. D.1.1.2.7 výpis výrobků"
"Odstín RAL 9016"
"Zámek oboustranná cylindrická vložka vč.3 ks klíčů"
"kování eleoxovan hliník"
" beZ prahu"
-3
Součet
dveře Vnitřní hladké laminát CPL+HPL plné 1křidle'
90x19? cm, T28
dveře vnitřní hladké laminát CPL+HPL plne' 1křidlé 90×197 cm, T2a
"viZ. D.1.1.2.7 výpis výrobků"
"Odstín RAL 9016"
"Zámek oboustranná cylindrická vložka vč.3 ks klíčů"
"kování eleoxovan hliník"
" beZ prahu"
3
Součet

1171 161162930018

kus 1

kus 1

-3, 000 1

-3,000
-3,000

3, 000 1

3,000
3,000

dveře Vnitřní hladké laminát CPL+HPL plné 1křidle'
80x19? cm, T5
dveře vnitřní hladké laminát CPL+HPL plne' 1křidlé 80×197 cm, T5
"viZ. D.1.1.2.7 výpis výrobků"
"Odstín RAL 9016“
"Zámek oboustranná cylindrická vložka vč.3 ks klíčů"
"kování eloxovaný hliník"
" beZ prahu"
"větrací hliníková mřížka Oboustranná 480×80mm"
-1
Součet

118

ăă
ăă
ăă
ăă
łä

Š
ăă
ăă
ăă
ăł

ä
Š
ăă
ăă
ăă
ăł

ä

16116293004 kus 1 -1,0001

-1,000
-1,000

Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v
1 24 objektech v do 6 m

K 1998766201

PP Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v Objektech v do 6 m

Strana 5 Z 43

l -64,9901



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: K Sokolovně 452, HK Datum: 31.07.2019

Zadavatel: IČ:

TSHK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45536040

KERSON spol. s r.o. DIČ: CZ45536040

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

ZŠ POUCHOV - OPRAVA ŠKOLNÍ JÍDELNY

ZL01b - PVC

Strana 6 z 43

KRYcí LIST SouPıSu PRACÍ
Stavba:

ZŠ POUCHOV - oPRAvA ŠKOLNÍ JÍDELNY
Objekt:

ZL01b - PVC

KSO:
Místo: K Sokolovně 452, HK

Zadavatel:
TSHK

Zhotovitel:
KERSON Spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31.07.2019

IČ:

IČ: 45536040
DIC: CZ45536040

Cena bez DPH

DPH Základní
Snížená

Cena s DPH

Strana 6 Z 43



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: K Sokolovně 452, HK Datum: 31.07.2019

Zadavatel: TSHK Projektant:
 

Zhotovitel: KERSON spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV -  Práce a dodávky HSV

    9 -  Ostatní konstrukce a práce-bourání

      99 -  Přesun hmot

PSV -  Práce a dodávky PSV

    776 -  Podlahy povlakové

    777 -  Podlahy lité

ZŠ POUCHOV - OPRAVA ŠKOLNÍ JÍDELNY

ZL01b - PVC

Strana 7 z 43

REKAPITULACE čLENĚNí SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZŠ POUCHOV - oPRAvA ŠKOLNÍ JÍDELNY
Objekt:

ZL01b - PVC

Místo: K Sokolovně 452, HK

Zadavatel: TSHK

Zhotovitel: KERSON Spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum: 31.07.2019

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

99 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

776 - Podlahy povlakové

777 - Podlahy lité

Strana 7 Z 43



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: K Sokolovně 452, HK Datum: 31.07.2019

Zadavatel: TSHK Projektant:
 

Zhotovitel: KERSON spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV  Práce a dodávky HSV

D 9  Ostatní konstrukce a práce-bourání

D 99  Přesun hmot

1 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m s použitím mechanizace
t -0,037

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 

m s použitím mechanizace

2 K 997013501
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t -0,037

PP
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km 

se složením

3 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t -0,370

PP
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 

1 km

VV -0,037*10 'Přepočtené koeficientem množství -0,370

4 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 

skládce (skládkovné)
t -0,037

PP
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce 

(skládkovné)

D PSV  Práce a dodávky PSV

D 776  Podlahy povlakové

5 K 776401800 Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových m -40,050

PP Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových

VV "128"   -((3,125+4,325)*2-0,8) -14,100

VV "129"   -((2,4+4,325)*2-0,9) -12,550

VV "136a" -((3,2+4,3)*2-0,8*2) -13,400

VV Součet -40,050

6 K 776491111
Lepení plastové lišty ukončovací samolepicí soklíky a 

lišty
m -40,050

PP Lepení plastové lišty ukončovací samolepicí soklíky a lišty

7 M 283421400 lišty pro obklady délka 2,5 m barva šedá profil číslo 8 kus -17,622

PP lišty pro obklady délka 2,5 m barva šedá profil číslo 8

VV -(40,05/2,5*1,1) -17,622

8 K 776511000 Lepení pásů povlakových podlah pryžových m2 -37,200

PP Lepení pásů povlakových podlah pryžových

9 M 284122850.1 podlahovina  PVC tl. 2,4 mm m2 -40,920

PP podlahovina  PVC tl. 2,4 mm

VV -37,2*1,1 -40,920

VV Součet -40,920

10 K 776511820 Demontáž povlakových podlah lepených s podložkou m2 -37,200

PP Demontáž povlakových podlah lepených s podložkou

VV "skladba P1"

VV "128"   -12,6 -12,600

VV "129"    -10,5 -10,500

VV "136a"   -14,1 -14,100

VV Součet -37,200

11 K 776590100 Úprava podkladu nášlapných ploch vysátím m2 -37,200

PP Úprava podkladu nášlapných ploch vysátím

12 K 776590150 Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací m2 -37,200

PP Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací

13 M 611552200 penetrace  R 760 (á 10 kg) kg -9,300

PP penetrace  R 760 (á 10 kg)

VV -37,2*0,25 -9,300

VV Součet -9,300

14 K 776990112
Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm 

pevnosti 30 Mpa
m2 -37,200

PP Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 30 Mpa

15 K 776990192
Příplatek k vyrovnání podkladu podlahy samonivelační 

stěrkou pevnosti 30 Mpa ZKD 1 mm tloušťky
m2 -37,200

PP
Příplatek k vyrovnání podkladu podlahy samonivelační stěrkou 

pevnosti 30 Mpa ZKD 1 mm tloušťky

16 K 998776201
Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 

objektech v do 6 m
% -532,758

PP Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m

D 777  Podlahy lité

17 K 777551112 Podlahy lité tloušťky 5 mm Nivelit plus m2 -37,200

PP Podlahy lité tloušťky 5 mm Nivelit plus

VV "skl. P1 pod PVC"

ZŠ POUCHOV - OPRAVA ŠKOLNÍ JÍDELNY

ZL01b - PVC

Strana 8 z 43

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ POUCHOV - oPRAvA ŠKOLNÍ JÍDELNY
Objekt:

ZL01b - PVC

M ísto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

K Sokolovně 452, HK

TSHK

KERSON spol. s r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

31.07.2019

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV

D9

D99

Práce a dodávky HSV

Ostatní konstrukce a práce-bourání

Přesun hmot

1 1 1 K 1997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 6 m s použitím mechanizace

-0,0371

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6
m s použitím mechanizace

1 2 1 K 1997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo
meziskládku do 1 km Se složením -0,0371

PP Odvoz suti na Skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km
se složením

1 3 1 K 1997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na Skládku
ZKD 1 km přes 1 km

-0,3701

PP
W

Příplatek k odvozu Suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes
1 km
-0,037*1O 'Přepočtené koeficientem množství -0,370

1 4 1 K 1997013831 Poplatek Za uložení stavebního Směsného odpadu na
skládce (skládkovné)

-0,0371

PP

D PSV

D 776

Poplatek za uložení Stavebního směsného odpadu na skládce
(skládkovne')

Práce a dodávky PSV

Podlahy povlakové
1 5 1 K 1778401800 10dstranění soklíkù a lišt pryžových nebo plastových -40,050

PP
W
W
W
W

Odstranění soklíkù a lišt pryžových nebo plastových
"128" -((3,125+4,325)*2-O,8)
"129" -((2,4+4,325)*2-O,9)
"1363" -((3,2+4,3)*2-0,8*2)
Součet

-14,100
-12,550
-13,400
-40,050

16 1 K 1776491111 Lepení plastové lišty ukončovací samolepicí soklíky a
lišty -40,0501

PP Lepení plastové lišty ukončovací samolepicí soklíky a lišty

1 7 1 M 1283421400 lišty pro Obklady délka 2,5 m barva šedá profil číslo 8 1 -17,8221
PP
W

lišty pro obklady delka 2,5 m barva šedá profil číslo 8
-(40,05/2,5*1,1) -17,622

1 81 K 1778511000 1Lepení pásů povlakových podlah pn/žových -37,2001
PP Lepení pa'sù povlakových podlah pryžových

1 9 1 M 12841228501 1pødıah0vina Pvc rı. 2,4 mm 1 m2 -40, 920 1
PP
W
W

podlahovina PVC tl. 2,4 mm
-37,2*1,1
Součet

-40,920
-40,920

1101 K 1778511820 1Demontáž povlakových podlah lepených s podložkou 1 m2 -37,2001

ăă
ăă
ăä

Demontáž povlakových podlah lepených S podložkou
"Skladba P1"
"128" -12,6
"129" -10,5
"1363" -14,1
Součet

-12,600
-10,500
-14,100
-37,200

1111 K 1778590100 1Úprava podkladu nášlapných ploch vysátím 1 m2 -37,2001
PP Úprava podkladu nášlapných ploch vysátím

1Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací 1 m2 -37,20011121 K 1778590150
PP Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací

1 131 M 1811552200 1 penetrace R 780 (á 10 Kg) 1 Kg -9, 300 1
PP
W
W

penetrace R 760 (á 10 kg)
-37,2*O,25
Součet

-9,300
-9,300

1 141 K 1776990112 m2Vyrovnání podkladu samonivelační Stěrkou tl 3 mm 1
pevnosti 30 Mpa -37,2001

PP Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 30 Mpa

1 151 K 1776990192 Příplatek k vyrovnání podkladu podlahy samonivelační
stěrkou pevnosti 30 Mpa ZKD 1 mm tloušťky

m2 -37,2001

PP Příplatek k vyrovnání podkladu podlahy Samonivelační stěrkou
pevnosti 30 Mpa ZKD 1 mm tloušt'ky

1 161 K 1998776201 %Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v
objektech v do 6 m

-532,7581
PP

777

Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m

Podlahy liteD

1171 K 1777551112 1Pødıahy ıirê ııøušťky 5 mm Niveıiı pıus 1 m2 -37,2001
PP
W

Podlahy lite' tloušt'ky 5 mm Nivelit plus
"skl. P1 pod PVC“

Strana 8 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV -(12,6+10,5+14,1) -37,200

VV Součet -37,200

18 K 777551192
Příplatek k ceně za každý další 1 mm tloušťky podlahy 

Nivelit plus
m2 -74,400

PP Příplatek k ceně za každý další 1 mm tloušťky podlahy Nivelit plus

VV -37,2*2 -74,400

19 K 998777201
Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 

6 m
% -217,620

PP Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 6 m

Strana 9 z 43

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W -(12,6+10,5+14,1)
Součet

-37,200
-37,200W

`18` K `777551192 Příplatek k ceně Za každý další 1 mm tloušťky podlahy
Nivelit plus

m2 ` -74,400`
PP
W

Příplatek k ceně Za každý další 1 mm tIOuŠt'ky podlahy Nivelit plus
-37,2*2 -74,400

I 19` K ,998777201 Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do % ` -217,620`
PP Přesun hmot procentní pro podlahy lite' v Objektech v do 6 m

Strana 9 Z 43



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: K Sokolovně 452, HK Datum: 31.07.2019

Zadavatel: IČ:

TSHK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45536040

KERSON spol. s r.o. DIČ: CZ45536040

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

ZŠ POUCHOV - OPRAVA ŠKOLNÍ JÍDELNY

ZL01c - Polyuretanová stěrka

Strana 10 z 43

KRYcí LIST SouPıSu PRACÍ
Stavba:

ZŠ POUCHOV - oPRAvA ŠKOLNÍ JÍDELNY
Objekt:

ZL01c - Polyuretanová stěrka

KSO:
Místo: K Sokolovně 452, HK

Zadavatel:
TSHK

Zhotovitel:
KERSON Spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31.07.2019

IČ:

IČ: 45536040
DIC: CZ45536040

Cena bez DPH

DPH Základní
Snížená

Cena s DPH

Strana 10 Z 43



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: K Sokolovně 452, HK Datum: 31.07.2019

Zadavatel: TSHK Projektant:
. 

Zhotovitel: KERSON spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV -  Práce a dodávky PSV

    777 -  Podlahy lité

ZŠ POUCHOV - OPRAVA ŠKOLNÍ JÍDELNY

ZL01c - Polyuretanová stěrka

Strana 11 z 43

REKAPITULACE čLENĚNí SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZŠ POUCHOV - oPRAvA ŠKOLNÍ JÍDELNY
Objekt:

ZL01c - Polyuretanová stěrka

Místo: K Sokolovně 452, HK

Zadavatel: TSHK

Zhotovitel: KERSON Spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

777 - Podlahy lité

Strana 11 Z 43

Datum: 31.07.2019

.Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: K Sokolovně 452, HK Datum: 31.07.2019

Zadavatel: TSHK Projektant:

Zhotovitel: KERSON spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D PSV  Práce a dodávky PSV

D 777  Podlahy lité

1 K 777530021.2
Příplatek k ceně za každý další 1mm tloušťky podlahy 

ze stěrky polyuretanové 
m2 385,000

PP
Příplatek k ceně za každý další 1mm tloušťky podlahy ze stěrky 

polyuretanové 

VV 77*5 'Přepočtené koeficientem množství 385,000

2 K 998777201
Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 

6 m
% 571,340

PP Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 6 m

ZŠ POUCHOV - OPRAVA ŠKOLNÍ JÍDELNY

ZL01c - Polyuretanová stěrka

Strana 12 z 43

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ POUCHOV - oPRAvA ŠKOLNÍ JÍDELNY
Objekt:

ZL01c - Polyuretanová stěrka

Místo: K Sokolovně 452, HK Datum: 31.07.2019

Zadavatel: TSHK Projektant:

Zhotovitel: KERSON Spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

777 Podlahy liteD
` 1 ` K `7775300212 Prıplatek k cene Za kaZdy dalsı 1mm tloust'ky podlahy ` m2 ` 3857000`

Ze Sterky polyuretanove
Příplatek k ceně Za každý další 1mm tloušt'ky podlahy Ze stěrky
polyuretanove'

W 77*5 'Přepočtene koeficientem množství 385,000
` 2 ` K `998777201 Žřreısun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do % ` 5717340`

PP Přesun hmot procentní pro podlahy lite' v Objektech v do 6 m

PP

Strana 12 Z 43



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: K Sokolovně 452, HK Datum: 31.07.2019

Zadavatel: IČ:

TSHK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45536040

KERSON spol. s r.o. DIČ: CZ45536040

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

ZŠ POUCHOV - OPRAVA ŠKOLNÍ JÍDELNY

ZL01d - Provizorní otvor pro stěhování nábytku

Strana 13 z 43

KRYcí LIST SouPıSu PRACÍ
Stavba:

ZŠ POUCHOV - oPRAvA ŠKOLNÍ JÍDELNY
Objekt:

ZL01d - Provizorní otvor pro stěhování nábytku

KSO:
Místo: K Sokolovně 452, HK

Zadavatel:
TSHK

Zhotovitel:
KERSON Spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:

31.07.2019

45536040
CZ45536040

Cena bez DPH

DPH Základní
Snížená

Cena s DPH

Strana 13 Z 43



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: K Sokolovně 452, HK Datum: 31.07.2019

Zadavatel: TSHK Projektant:

Zhotovitel: KERSON spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV -  Práce a dodávky HSV

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    6 -  Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 -  Ostatní konstrukce a práce-bourání

      99 -  Přesun hmot

PSV -  Práce a dodávky PSV

    764 - Konstrukce klempířské

    781 -  Dokončovací práce

ZŠ POUCHOV - OPRAVA ŠKOLNÍ JÍDELNY

ZL01d - Provizorní otvor pro stěhování nábytku

Strana 14 z 43

REKAPITULACE čLENĚNí SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZŠ POUCHOV - oPRAvA ŠKOLNÍ JÍDELNY
Objekt:

ZL01d - Provizorní otvor pro stěhování nábytku

Místo: K Sokolovně 452, HK Datum: 31.07.2019

Zadavatel: TSHK Projektant:

Zhotovitel: KERSON Spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazova'ní výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

99 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

764 - Konstrukce klempířské

781 - Dokončovací práce

Strana 14 Z 43



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: K Sokolovně 452, HK Datum: 31.07.2019

Zadavatel: TSHK Projektant:

Zhotovitel: KERSON spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV  Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

12 K 340271041
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1 

m2  tvárnicemi pórobetonovými tl 150 mm
m2 1,000 S ÚRS 2018 02

PP

Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnicemi 

plochy přes 0,025 m2 do 1 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, 

tloušťka příčky 150 mm

D 6  Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

13 K 612325213
Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 1,0 

m2 na stěnách
kus 2,000 S ÚRS 2018 02

PP
Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hladká na 

stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2

D 9  Ostatní konstrukce a práce-bourání

2 K 971033531
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC 

nebo MV tl do 150 mm
m2 1,000

PP
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 

150 mm

VV 1*1 1,000

3 K 978059541
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 

obkládaček plochy přes 1 m2
m2 1,000

PP
Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 

1 m2

VV "z prostoru jídelny" 1*1 1,000

D 99  Přesun hmot

4 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m s použitím mechanizace
t 0,338

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 

m s použitím mechanizace

5 K 997013501
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 0,338

PP
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km 

se složením

6 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 3,380

PP
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 

1 km

VV 0,338*10 'Přepočtené koeficientem množství 3,380

7 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 

skládce (skládkovné)
t 0,338

PP
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce 

(skládkovné)

8 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 0,187

PP Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m

D PSV  Práce a dodávky PSV

D 764 Konstrukce klempířské

16 K 764002853
Demontáž klempířských konstrukcí oplechování 

parapetů k dalšímu použití
m 2,400

PP
Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů k dalšímu 

použití

14 K 764206107 Montáž oplechování rovných parapetů rš přes 400 mm m 2,400 S ÚRS 2018 02

PP
Montáž oplechování parapetů rovných, bez rohů, rozvinuté šířky přes 

400 mm

17 K 998764201
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 

objektech v do 6 m
% 8,981 S ÚRS 2018 02

PP

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou 

(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

do 6 m

D 781  Dokončovací práce

9 K 781413112
Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých 

do 25 ks/m2 lepených standardním lepidlem
m2 1,000

PP
Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých do 25 ks/m2 

lepených standardním lepidlem

VV "z prostoru jídelny" 1*1 1,000

10 M 597610200 obkládačky keramické - výběr investor m2 1,040

PP obkládačky keramické - výběr investor

VV 1*1,04 "Přepočtené koeficientem množství 1,040

11 K 998781201
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 

objektech v do 6 m
% 7,650

PP Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m

ZŠ POUCHOV - OPRAVA ŠKOLNÍ JÍDELNY

ZL01d - Provizorní otvor pro stěhování nábytku

Strana 15 z 43

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ POUCHOV - oPRAvA ŠKOLNÍ JÍDELNY
Objekt:

ZL01d - Provizorní otvor pro stěhování nábytku

Místo: K Sokolovně 452, HK

Zadavatel: TSHK

Zhotovitel: KERSON spol. s r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

31.07.2019

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletní konstrukce
Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1
m2 tvárnicemi pórobetonovými tl 150 mm
Zazdívka otvoru v příčkách nebo stěnách porobetonovými tvárnicemi

PP plochy přes 0,025 m2 do 1 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3,
tloušťka Dříčkv 150 mm

D

1 121 K 1340271041

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

m21 1,0001 S ÚRS 2018 02 1

1 13 1 K 1612325213 Vápenocementová hladká omítka malých ploch do 1,0
m2 na stenach 1kus1 2,0001 S ÚRS 2018 02 1
Vápenocementová omítkajednotlivých malých ploch hladká naPP
stěnách, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 2 1 K 1971033531 nebo MV tl do 150 mm
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC 1,0001 1
Vybourání Otvorù ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do
150 mm

W 1*1

PP
1,000

1 3 1 K 1978059541 Odsekanı a odebranıˇobkladu sten zvnıtrnıch
obkladacek plochy pres 1 m2 1m2l 1,0001 1
Odsekáni a odebrání obkladů stěn Z vnitřních obkládaček plochy přes
1 m2

W "Z prostoru jídelny" 1*1

PP

D 99 Přesun hmot

1,000

Vnitrostaveništní do rava suti a v bouran'ch hmot ro4 K 997013111 p Y. Y p
budovy v do 6 m s pouzıtım mechanızace
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6
m s použitím mechanizace

PP

'-4 0,3381 1

Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo
meziskládku do 1 km se složením
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km
se složením

1 5 1 K 1997013501

PP
1ľl 0,3381 1

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
1 6 1 K 1997013509 ZKD 1 km přes1 km

3,3801 1
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skladku ZKD 1 km přes
1 km

W 0,338*10 'Přepočtené koeficientem množství

PP
3,380

1 7 1 K 1997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na
skládce (skládkovné)

PP Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce
(skládkovné)

1ľl 0,3381 1

1 8 1 K 1998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m 0,1871 1
PP Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV

D 764 Konstrukce klempířské
1 161 K 1764002853 Demontáž klem'pířskýchˇkonstrukcíoplechování

parapetu k dalsımu pouzıtı
2,4001 1

Demontáž klempířských konstrukci oplechování parapetù k dalšímuPP ˇ. .pouzıtı

1 14 1 K 1764206107 1M0nıáž øpıeøhøvánı' rovných parapetù rš přes 400 mm 1m| 2,4001 8 ÚRS 2018 02 1
Montáž oplechování parapetù rovných, bez rohů, rozvinuté šířky přes

PP 400 mm
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v

1 17 1 K 1998764201 objektech v do 6 m 1%1 8,9811 S ÚRS 201802 1
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou

PP (°/ø) Z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky
do 6 m

D 781 Dokončovací práce
Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých

1 9 1 K 1781413112 do 25 ks/m2 lepených standardním lepidlem 1m2l 1,0001 1
Montáž obkladacek vnitřních pórovinových pravoúhlých do 25 ks/m2
lepených standardním lepidlem
"z prostoru jídelny" 1*1

PP
1,000W

1 101 M 1597610200 10bk/ádačky Keramiøkê- výběr/nvesrør 1,040 | 1
PP obkládačky keramické - výběr investor
W 1*1,04 "Přepočtené koeficientem množství 1,040

11 K 998781201 Presun hmot procentnı pro obklady keramıcke v
objektech v do 6 m 1%1 7,6501 1

PP Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m

Strana 15 z 43



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: K Sokolovně 452, HK Datum: 31.07.2019

Zadavatel: IČ:

TSHK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45536040

KERSON spol. s r.o. DIČ: CZ45536040

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

ZŠ POUCHOV - OPRAVA ŠKOLNÍ JÍDELNY

ZL01f - Různé

Strana 16 z 43

KRYcí LIST SouPıSu PRACÍ
Stavba:

ZŠ POUCHOV - oPRAvA ŠKOLNÍ JÍDELNY
Objekt:

ZL01f - Různé

KSO:
Místo: K Sokolovně 452, HK

Zadavatel:
TSHK

Zhotovitel:
KERSON Spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31.07.2019

IČ:

IČ: 45536040
DIC: CZ45536040

Cena bez DPH

DPH základní
Snížená

Cena s DPH

Strana 16 z 43



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: K Sokolovně 452, HK Datum: 31.07.2019

Zadavatel: TSHK Projektant:
 

Zhotovitel: KERSON spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

ZŠ POUCHOV - OPRAVA ŠKOLNÍ JÍDELNY

ZL01f - Různé

Strana 17 z 43

REKAPITULACE čLENĚNí SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZŠ POUCHOV - oPRAvA ŠKOLNÍ JÍDELNY
Objekt:

ZL01f - Různé

Místo: K Sokolovně 452, HK

Zadavatel: TSHK

Zhotovitel: KERSON Spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

Strana 17 Z 43

Datum: 31.07.2019

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: K Sokolovně 452, HK Datum: 31.07.2019

Zadavatel: TSHK Projektant:

Zhotovitel: KERSON spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 K 01
Řešení vlhkosti v přípravně (m.č. 010) - bude řešeno 

dodatečně
0,000

PP Řešení vlhkosti v přípravně (m.č. 010) - bude řešeno dodatečně

2 K 02 Odvětrání  sociálních zařízení (m.č. 138-141) soubor 1,000

PP Odvětrání sociálních zařízení (m.č. 138-141)

ZŠ POUCHOV - OPRAVA ŠKOLNÍ JÍDELNY

ZL01f - Různé

Strana 18 z 43

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ POUCHOV - oPRAvA ŠKOLNÍ JÍDELNY
Objekt:

ZL01f - Různé

Místo: K Sokolovně 452, HK Datum: 31.07.2019

Zadavatel: TSHK Projektant:

Zhotovitel: KERSON spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D Qstatní konstrukce a práce, bourání
` 1 ` K `01 Resenıˇvlnkostı v prıpravne (m.c. 010) - bude reseno ` ` 07000`

dodatecne
PP Řešení vlhkosti v přípravné (m.č. 010) - bude řešeno dodatečně

j 2 j K joz jodvèrránı' Søøiáını'øh zařízení(m.č. 138-141) jsøubørI 1,000|
PP Odvëtra'ní Sociálních Zařízení (m.č. 138-141)

Strana 18 Z 43



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: K Sokolovně 452, HK Datum: 31.07.2019

Zadavatel: IČ:

TSHK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45536040

KERSON spol. s r.o. DIČ: CZ45536040

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

ZŠ POUCHOV - OPRAVA ŠKOLNÍ JÍDELNY

ZL02a - Nerealizované stavební práce v m.č. 010

Strana 19 z 43

KRYcí LIST SouPıSu PRACÍ
Stavba:

ZŠ POUCHOV - oPRAvA ŠKOLNÍ JÍDELNY
Objekt:

ZL02a - Nerealizované stavební práce v m.č. 010

KSO:
Místo: K Sokolovně 452, HK

Zadavatel:
TSHK

Zhotovitel:
KERSON Spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31.07.2019

IČ:

IČ: 45536040
DIC: CZ45536040

Cena bez DPH

DPH Základní
Snížená

Cena s DPH

Strana 19 Z 43



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: K Sokolovně 452, HK Datum: 31.07.2019

Zadavatel: TSHK Projektant:
 

Zhotovitel: KERSON spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV -  Práce a dodávky HSV

    6 -  Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 -  Ostatní konstrukce a práce-bourání

      99 -  Přesun hmot

PSV -  Práce a dodávky PSV

    713 -  Izolace tepelné

    777 -  Podlahy lité

    781 -  Dokončovací práce

    784 -  Dokončovací práce

ZŠ POUCHOV - OPRAVA ŠKOLNÍ JÍDELNY

ZL02a - Nerealizované stavební práce v m.č. 010

Strana 20 z 43

REKAPITULACE čLENĚNí SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZŠ POUCHOV - oPRAvA ŠKOLNÍ JÍDELNY
Objekt:

ZL02a - Nerealizované stavební práce v m.č. 010

Místo: K Sokolovně 452, HK Datum: 31.07.2019

Zadavatel: TSHK Projektant:

Zhotovitel: KERSON Spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazova'ní výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

99 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV
713 - Izolace tepelné

777 - Podlahy lité

781 - Dokončovací práce

784 - Dokončovací práce

Strana 20 Z 43



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: K Sokolovně 452, HK Datum: 31.07.2019

Zadavatel: TSHK Projektant:
 

Zhotovitel: KERSON spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV  Práce a dodávky HSV

D 6  Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 611325421
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů 

v rozsahu plochy do 10%
m2 -18,900

PP
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu 

plochy do 10%

VV "1pp"

VV "v opravovaných prostorách"

VV -(18,9) -18,900

VV Součet -18,900

2 K 612321121
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních 

stěn nanášená ručně
m2 -37,378

PP
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená 

ručně

VV "pod obklady"  -37,378 -37,378

VV Součet -37,378

3 K 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 

stěn nanášená ručně
m2 -11,001

PP
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená 

ručně

VV -((11,001+37,378)-37,378) -11,001

VV Součet -11,001

4 K 612321191
Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za 

každých dalších 5 mm tloušťky ručně
m2 -37,378

PP
Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 

5 mm tloušťky ručně

5 K 612321191
Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za 

každých dalších 5 mm tloušťky ručně
m2 -11,001

PP
Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 

5 mm tloušťky ručně

6 K 631311125 Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 20/25 m3 -1,890

PP Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 20/25

VV "skl. P2*"   -18,9*0,1 -1,890

VV Součet -1,890

7 K 631319012
Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení 

povrchu
m3 -1,890

PP Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu

8 K 631319173
Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu 

spodní vrstvy před vložením výztuže
m3 -1,890

PP
Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy 

před vložením výztuže

9 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t -0,046

PP Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari

VV -(18,9*2,1*1,15/1000) -0,046

VV Součet -0,046

10 K 632451032
Vyrovnávací potěr tl do 30 mm z MC 15 provedený v 

ploše
m2 -18,900

PP Vyrovnávací potěr tl do 30 mm z MC 15 provedený v ploše

VV -18,9 -18,900

VV Součet -18,900

11 K 634662114.1 Výplň dilatačních spár polyuretanovým tmelem m -13,700

PP Výplň dilatačních spár polyuretanovým tmelem

VV "skl. P2*"   

VV -(4*2+5,7) -13,700

VV Součet -13,700

D 9  Ostatní konstrukce a práce-bourání

D 99  Přesun hmot

12 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m s použitím mechanizace
t -0,019

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 

m s použitím mechanizace

13 K 997013501
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t -0,019

PP
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km 

se složením

14 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t -0,190

PP
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 

1 km

VV -0,019*10 'Přepočtené koeficientem množství -0,190

15 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 

skládce (skládkovné)
t -0,019

PP
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce 

(skládkovné)

16 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t -7,371

ZŠ POUCHOV - OPRAVA ŠKOLNÍ JÍDELNY

ZL02a - Nerealizované stavební práce v m.č. 010

Strana 21 z 43

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ POUCHOV - oPRAvA ŠKOLNÍ JÍDELNY
Objekt:

ZL02a - Nerealizované stavební práce v m.č. 010

Místo: K Sokolovně 452, HK

Zadavatel: TSHK

Zhotovitel: KERSON spol. s r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

31.07.2019

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

` 1 ` K `611325421
v rozsahu plochy do 10%
Oprava vnitřní vápenocementové štukově omítky stropů m2` -18,900`

PP
plochy do 10%

W "1 pp"
W "v opravovaných prostorách"
W -(18,9)
W Součet

Oprava vnitřní vápenocementové štukove' Omítky stropů v rozsahu

-18,900
-18,900

` 2 ` K `612321121 stěn nanášená ručně
Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních -37,378`

PP ˇ ˇ
rucne

W "pod Obklady“ -37,378
W Součet

Va'penocementova' omítka hladká jednovrstvá vnitřních Stěn nanášená

-37,378
-37,378

` 3 ` K `612321141 stěn nanášená ručně
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních m2` -11,001`

PP ˇ ˇ
rucne

W -((11,001+37,378)-37,378)
W Součet

Va'penocementova' omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanašená

-11,001
-11,001

` 4 ` K `612321191
každých dalších 5 mm tloušťky ručně
Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn Za m2` -37,378`

PP
5 mm tIouŠt'ky ručně
Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních Stěn za každých dalších

` 5 ` K `612321191
každých dalších 5 mm tloušt'ky ručně
Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn Za m2` -11,001`

PP
5 mm tIouŠt'ky ručně
Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních Stěn Za každých dalších

j 6 j K j631311125 jMazanina rı 60120 mmzbeıønu prøsıêhøtřczO/zs j m3 | -1,890|
PP Mazanina tI do 120 mm Z betonu prostého tř. C 20/25
W "skl. P2*" -18,9*O,1
W Součet

-1,890
-1,890

` 7 ` K `631319012
povrchu
Příplatek k mazanině tl do 120 mm Za přehlaZení lm3l -1,890`

PP Příplatek k mazanině tI do 120 mm Za přehlazení povrchu

` 8 ` K `631319173
spodní vrstvy před vložením výztuže
Příplatek k mazanině tl do 120 mm Za stržení povrchu ` -1,890`

PP
před vložením výztuže
Příplatek k mazanině tI do 120 mm Za stržení povrchu spodní vrstvy

l 9 | K [631362021 lvýztuž mazanin Svařovanýmisı'ıèmiKari -0,046|
PP Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari
W -(18,9*2,1*1,15/1000)
W Součet

-0,046
-0,046

I10` K 1632451032 ` vplose
Vyrovnávací potěr tl do 30 mm Z MC 15 provedený v lm2l -18,900`

PP Vyrovnávací potěr tI do 30 mm Z MC 15 provedený v ploše
W -18,9
W Součet

-18,900
-18,900

j11| K l634662114. _x jVýplñ dilatačních spár polyuretanovým tmelem -13,700|
Výplň dilatačních Spa'r polyuretanovým tmelem
"skl. P2*"
-(4*2+5,7)
SoučetĚă

ăä
U 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

99 Přesun hmotU

-13,700
-13,700

`12 K `997013111
budovy v do 6 m s použitím mechanizace

PP ˇ. , .m s pouzıtım mechanızace

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro

„-‹›

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6

-0,019`

` 13 ` K `997013501 `Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo
meziskládku do 1 km se složením

PP ˇ ,
se slozenım

lľl
Odvoz suti na Skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km

-0,019`

` 14` K `997013509
ZKD 1 km přes 1 km
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku -0,190`

PP
1 km
-0,019*10 'Přepočteně koeficientem množství

Příplatek k odvozu Suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes

-0,190

` 15` K `997013831
skládce (skládkovně)
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na ` t ` -0,019`

PP
(skla'dkovne')
Poplatek za uložení Stavebního směsného odpadu na skládce

l16l K l998011oo1 Přesun hmot pro budovy Zděně v do 6 m lľl -7,371|

Strana 21 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m

D PSV  Práce a dodávky PSV

D 713  Izolace tepelné

17 K 713110821
Odstranění tepelné izolace stropů volně kladených z 

polystyrenu tl do 100 mm
m2 -18,900

PP
Odstranění tepelné izolace stropů volně kladených z polystyrenu tl do 

100 mm

VV "skl. P2* m.č. 010"  -18,9 -18,900

VV Součet -18,900

18 K 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 

rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva
m2 -18,900

PP
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, 

deskami 1 vrstva

VV "skl. P2* m.č. 010"  -18,9 -18,900

VV Součet -18,900

19 M 283759180.1
deska z pěnového polystyren stabil EPS T5000 tl. 20 

mm
m2 -19,278

PP deska z pěnového polystyren stabil EPS T5000 tl. 20 mm

VV -18,9*1,02 "Přepočtené koeficientem množství -19,278

20 K 713191132
Překrytí izolace tepelné separační fólií tl 0,2 mm u 

podlah, střech nebo vrchem stropů
m2 -18,900

PP
Překrytí izolace tepelné separační fólií tl 0,2 mm u podlah, střech nebo 

vrchem stropů

VV "skl. P2* m.č. 010"  -18,9 -18,900

VV Součet -18,900

21 K 998713201
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech 

v do 6 m
% -18,143

PP Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m

D 777  Podlahy lité

22 K 777530021.1
Podlahy ze stěrky polyuretanové tl. 6 mm odstín šedý, 

protiskluznost R10
m2 -18,900

PP
Podlahy ze stěrky polyuretanové tl. 6 mm odstín šedý, protiskluznost 

R10

VV
"podlahový odolný systém pro provoz s vysokými nároky na 

hygienu a provozní teploty"

VV "systém - polyuretanová stěrková hmota  odstín šedý "

VV
"včetně provedení soklu po obvodu místnosti ze stejného 

materiálu"

VV "P2*"     

VV -18,9 -18,900

VV Součet -18,900

23 K 998777201
Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 

6 m
% -168,210

PP Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 6 m

D 781  Dokončovací práce

24 K 781413112
Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých 

do 25 ks/m2 lepených standardním lepidlem
m2 -37,378

PP
Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých do 25 ks/m2 

lepených standardním lepidlem

VV "1pp"

VV "hrubá přípravna"

VV -((5,7+3,95)*2*2,1) -40,530

VV -(-0,7*1,97) 1,379

VV -(-0,9*1,97) 1,773

VV Součet -37,378

25 K 781419194
Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za 

nerovný povrch
m2 -18,689

PP Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za nerovný povrch

VV -(37,378/2) -18,689

VV Součet -18,689

26 K 998781201
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 

objektech v do 6 m
% -164,463

PP Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m

D 784  Dokončovací práce

27 K 784411301
Pačokování vápenným mlékem se začištěním 

jednonásobné v místnostech v do 3,8 m
m2 -11,001

PP
Pačokování vápenným mlékem se začištěním jednonásobné v 

místnostech v do 3,8 m

28 K 784453621

Malby směsi PRIMALEX tekuté disperzní bílé 

omyvatelné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 

m

m2 -29,901

PP
Malby směsi PRIMALEX tekuté disperzní bílé omyvatelné dvojnásobné 

s penetrací místnost v do 3,8 m

VV -18,9 -18,900

VV 0 0,000

VV -((11,001+37,378)-37,378) -11,001

VV 0 0,000

VV Součet -29,901

Strana 22 z 43

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP

D

D

PSV

713

Přesun hmot pro budovy Zdëné v do 6 m

Práce a dodávky PSV

Izolace tepelné

l17l K

PP
W
W

1713110821 Odstranění tepelné izolace stropů volně kladených Z
polystyrenu tl do 100 mm
Odstranění tepelné izolace stropů volně kladených Z polystyrenu tl do
100 mm
"Skl. P2* m.č. 010“ 48,9
Součet

m2 48,9001

48,900
48,900

1181 K

PP
W
W

1713121111 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými
rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pasy, dílci,
deskami 1 vrstva
"Skl. P2* m.č. 010“ 48,9
Součet

m2 48,9001

48,900
48,900

1191 M 12837591801
PP
W

deska Z pěnového polystyren stabi/ EPS T5000 tl. 20
mm
deska Z pěnového polystyren stabil EPS T5000 tl. 20 mm
-18,9*1,02 "Přepočteně koeficientem množství

m2 49,2781

49,278

1201 K

PP
W
W

1713191132 Překrytí izolace tepelné separační fólií tl 0,2 mm u
podlah, střech nebo vrchem stropů
Překrytí izolace tepelné separační fólií tl 0,2 mm u podlah, střech nebo
vrchem stropů
"Skl. P2* m.č. 010“ 48,9
Součet

m2 48,9001

48,900
48,900

1211 K 1998713201 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech
v do 6 m % 48,1431

PP

D 777

Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m

Podlahy lité

1221 K 1777530021.1

PP

ă
ă
ă
ă
ă
ă

Podlahy ze stěrky polyuretanové tl. 6 mm odstín Šedý,
protiskluznost R10
Podlahy Ze stěrky polyuretanové tl. 6 mm odstín Šedý, protiskluznost
R10
"podlahový Odolný systém pro provoz s vysokými nároky na
hygienu a provozní teploty“
"systém - polyuretanové stěrková hmota odstín Šedý "
"včetně provedení soklu po obvodu místnosti Ze stejného
materiálu"
„PZ“

48,9
Součet

m2 48,9001

48,900
48,900

1231 K 1998777201 Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do
6 m 468,2101

'U p

781

Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 6 m

Dokončovací práce

1241 K 1781413112 Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých
do 25 ks/m2 lepených standardním lepidlem

-37,3781
Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých do 25 ks/m2
lepených standardním lepidlem
„1ppn

"hrubá přípravna"
-((5,7+3,95)*2*2,1)
-(-O,7*1,97)
-(-O,9*1,97)
Součet

-40,530
1,379
1,773

-37,378

125 1781419194 Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových za
nerovný povrch

Příplatek k montáži obkladů vnitřních pórovinových Za nerovný povrch

-(37,378/2)
Součet

m2 48,6891

48,689
48,689

1261 K
PP

D

1998781201

784

Přesun hmot procentní pro obklady keramické v
objektech v do 6 m
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m

Dokončovací práce

% 464,4631

1271 K

PP

1784411301 Pačokování vápenným mlékem se začištěním
jednonásobné v místnostech v do 3,8 m
Pačokovaní va'penným mlékem Se Začištěním jednonasobně v
místnostech v do 3,8 m

m2 41,0011

28 784453621
Malby směsi PRIMALEX tekuté disperzní bílé
omyvatelné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8
m

m2 -29,901

Ě
ăă
ăă

8 Malby směsi PRIMALEX tekuté disperzní bílé omyvatelné dvojnásobně
s penetrací místnost v do 3,8 m
48,9
0
-((11,001+37,378)-37,378)
0
Součet

Strana 22 Z 43

48,900
0,000

41,001
0,000

-29,901



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: K Sokolovně 452, HK Datum: 31.07.2019

Zadavatel: IČ:

TSHK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45536040

KERSON spol. s r.o. DIČ: CZ45536040

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

ZŠ POUCHOV - OPRAVA ŠKOLNÍ JÍDELNY

ZL02b - Kuchyňská linka v m.č. 128 (denní místnost)

Strana 23 z 43

KRYcí LIST SouPıSu PRACÍ
Stavba:

ZŠ POUCHOV - oPRAvA ŠKOLNÍ JÍDELNY
Objekt:

ZL02b - Kuchyňská linka v m.č. 128 (denní místnost)

KSO:
Místo: K Sokolovně 452, HK

Zadavatel:
TSHK

Zhotovitel:
KERSON Spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:

31.07.2019

45536040
CZ45536040

Cena bez DPH

DPH Základní
Snížená

Cena s DPH

Strana 23 Z 43



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: K Sokolovně 452, HK Datum: 31.07.2019

Zadavatel: TSHK Projektant:

Zhotovitel: KERSON spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV -  Práce a dodávky PSV

    766 - Konstrukce truhlářské

    781 -  Dokončovací práce

ZŠ POUCHOV - OPRAVA ŠKOLNÍ JÍDELNY

ZL02b - Kuchyňská linka v m.č. 128 (denní místnost)

Strana 24 z 43

REKAPITULACE čLENĚNí SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZŠ POUCHOV - oPRAvA ŠKOLNÍ JÍDELNY
Objekt:

ZL02b - Kuchyňská linka v m.č. 128 (denní místnost)

Místo: K Sokolovně 452, HK Datum: 31.07.2019

Zadavatel: TSHK Projektant:

Zhotovitel: KERSON spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV
766 - Konstrukce truhlářské

781 - Dokončovací práce

Strana 24 Z 43



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: K Sokolovně 452, HK Datum: 31.07.2019

Zadavatel: TSHK Projektant:
 

Zhotovitel: KERSON spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D PSV  Práce a dodávky PSV

D 766 Konstrukce truhlářské

1 K 766000001 D+M kuchyňské linky dl. 1,4m (pouze spodní skříňky) kus 1,000

PP D+M kuchyňské linky dl. 1,4m (pouze spodní skříňky)

2 K 998766201
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 

objektech v do 6 m
% 60,000 S ÚRS 2018 02

PP

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou 

(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 

do 6 m

D 781  Dokončovací práce

3 K 781413112
Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých 

do 25 ks/m2 lepených standardním lepidlem
m2 0,840

PP
Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých do 25 ks/m2 

lepených standardním lepidlem

VV "128" 1,4*0,6 0,840

4 M 597610200 obkládačky keramické - výběr investor m2 0,874

PP obkládačky keramické - výběr investor

VV 0,84*1,04 "Přepočtené koeficientem množství 0,874

5 K 998781201
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 

objektech v do 6 m
% 6,428

PP Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m

ZŠ POUCHOV - OPRAVA ŠKOLNÍ JÍDELNY

ZL02b - Kuchyňská linka v m.č. 128 (denní místnost)

Strana 25 z 43

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ POUCHOV - oPRAvA ŠKOLNÍ JÍDELNY
Objekt:

ZL02b - Kuchyňská linka v m.č. 128 (denní místnost)

Místo: K Sokolovně 452, HK

Zadavatel: TSHK

Zhotovitel: KERSON spol. s r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

31.07.2019

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

766 Konstrukce truhlářskéD
l 1 l K l766000001 lD+M Kuchyňské ıinKydı.1,4m (pouze Spodnískřı'ňky) l Kus | l

PP D+M kuchyňské linky dl. 1,4m (pouze spodní skříňky)
` 2 ` K `998766201 Presun hmot procentnı pro konstrukce truhlarskev

obıektech v do 6 m l%l
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou

PP (°/ø) Z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v Objektech výšky
d06m

781 Dokončovací práceD

` 3 ` K `781413112 do 25 ks/m2 lepených standardním lepidlem

PP lepených standardním lepidlem
W "128"1,4*0,6

l 4 l M l597610200 løbk/ádačky Keramické-výbêrinvesrør

Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých m2`
Montáž obkladaček vnitřních pórovinových pravoúhlých do 25 ks/m2

0,840
0,874 |

S ÚRS 2018 02 `

`

l
PP obkla'dačky keramické - výběr investor

0,84*1,04 "Přepočtené koeficientem množství
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v
objektech v do 6 m

` 5 ` K `998781201
PP

l%l
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v Objektech v do 6 m

Strana 25 Z 43

0,874

6,428` `



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: K Sokolovně 452, HK Datum: 31.07.2019

Zadavatel: IČ:

TSHK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45536040

KERSON spol. s r.o. DIČ: CZ45536040

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

ZŠ POUCHOV - OPRAVA ŠKOLNÍ JÍDELNY

ZL02c - Zákryt VZT v prostoru jídelny

Strana 26 z 43

KRYcí LIST SouPıSu PRACÍ
Stavba:

ZŠ POUCHOV - oPRAvA ŠKOLNÍ JÍDELNY
Objekt:

ZL02c - Zákryt VZT v prostoru jídelny

KSO:
Místo: K Sokolovně 452, HK

Zadavatel:
TSHK

Zhotovitel:
KERSON Spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31.07.2019

IČ:

IČ: 45536040
DIC: CZ45536040

Cena bez DPH

DPH Základní
Snížená

Cena s DPH

Strana 26 Z 43



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: K Sokolovně 452, HK Datum: 31.07.2019

Zadavatel: TSHK Projektant:
 

Zhotovitel: KERSON spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

      99 -  Přesun hmot

PSV -  Práce a dodávky PSV

    766 -  Konstrukce truhlářské

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

ZŠ POUCHOV - OPRAVA ŠKOLNÍ JÍDELNY

ZL02c - Zákryt VZT v prostoru jídelny

Strana 27 z 43

REKAPITULACE čLENĚNí SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZŠ POUCHOV - oPRAvA ŠKOLNÍ JÍDELNY
Objekt:

ZL02c - Zákryt VZT v prostoru jídelny

Místo: K Sokolovně 452, HK

Zadavatel: TSHK

Zhotovitel: KERSON spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

99 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

766 - Konstrukce truhlářské

HZS - Hodinové Zúčtovací sazby

Strana 27 Z 43

Datum: 31.07.2019

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: K Sokolovně 452, HK Datum: 31.07.2019

Zadavatel: TSHK Projektant:
 

Zhotovitel: KERSON spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

D 99  Přesun hmot

1 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m s použitím mechanizace
t 4,000

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 

m s použitím mechanizace

VV 4 4,000

2 K 997013501
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 4,000

PP
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km 

se složením

3 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 40,000

PP
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 

1 km

VV 4*10 40,000

VV Součet 40,000

4 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 

skládce (skládkovné)
t 4,000

PP
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce 

(skládkovné)

D PSV  Práce a dodávky PSV

D 766  Konstrukce truhlářské

5 K 766421812
Demontáž truhlářského obložení podhledů z panelů 

plochy přes 1,5 m2
m2 -68,102

PP Demontáž truhlářského obložení podhledů z panelů plochy přes 1,5 m2

VV "zákryt VZT v prostoru jídelny"

VV -(20,03*2,7+20,03*0,7) -68,102

VV Součet -68,102

6 K 766421822
Demontáž truhlářského obložení podhledů 

podkladových roštů
m2 -68,102

PP Demontáž truhlářského obložení podhledů podkladových roštů

7 K 998766201
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 

objektech v do 6 m
% -83,561

PP Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m

D HZS Hodinové zúčtovací sazby
8 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 90,000 S ÚRS 2018 02

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce 

stavební dělník

VV "kanál VZT" 9*10 90,000

ZŠ POUCHOV - OPRAVA ŠKOLNÍ JÍDELNY

ZL02c - Zákryt VZT v prostoru jídelny

Strana 28 z 43

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ POUCHOV - oPRAvA ŠKOLNÍ JÍDELNY
Objekt:

ZL02c - Zákryt VZT v prostoru jídelny

M ísto:

Zadavatel:

Zhotovitel:

K Sokolovně 452, HK

TSHK

KERSON spol. s r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

31.07.2019

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV

D9

D99

Práce a dodávky HSV

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Přesun hmot

1 ` K `997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 6 m s použitím mechanizace

t ` 4,000`

PP
W

Vnitrostáveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6
m s použitím mechanizace
4 4,000

2 ` K `997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo. , ˇ , t 4,000mezıskladku do 1 km se slozenım
PP Odvoz suti na Skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km

se složením

3 ` K `997013509 Příplatek k Odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km

t ` 40,000`

PP
W
W

Příplatek k odvozu Suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes
1 km
4*10 40,000
Součet 40,000

4 ` K `997013831 Poplatek Za uložení stavebního směsného odpadu na, , , t 4,000
skladce (skládkovne)

PP

D PSV

D 766

Poplatek za uložení Stavebního směsného odpadu na skládce
(skládkovne')

Práce a dodávky PSV

Konstrukce truhlářské

5 ` K `766421812 Demontáž truhlářského obložení podhledù Z panelů ` m2 ` 687104
plochy pres 1,5 m2

PP
W
W
W

Demontáž truhlářskeho obložení podhledù Z panelů plochy přes 1,5 m2

"zákryt VZT v prostoru jídelny"
-(20,03*2,7+20,03*0,7) -68,102
Součet -68,102

6 ` K `766421822 Demontážtruhlářskéhoobloženípodhledù ` m2 ` 687104
podkladovych rostu

PP Demontáž truhlářskeho obložení podhledù podkladových roštu

7 ` K `998766201 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v ` % ` _837561`
Obıektech v do 6 m

PP

D HZS

Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v Objektech v do 6 m

Hodinové Zúčtovací Sazby
8 i K jHZS1292 jHødinøvá zúčıøvaøı'sazba Sravebnídëıník i hod | 90,000| S ÚRS 2018 02

PP
W

Hodinove' Zúčtovací Sazby profesí HSV Zemní a pomocné práce
stavební dělník
"kanál VZT" 9*10 90,000

Strana 28 z 43



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: K Sokolovně 452, HK Datum: 31.07.2019

Zadavatel: IČ:

TSHK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45536040

KERSON spol. s r.o. DIČ: CZ45536040

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

ZŠ POUCHOV - OPRAVA ŠKOLNÍ JÍDELNY

ZL02d - ZTI, ÚT, EI

Strana 29 z 43

KRYcí LIST SouPıSu PRACÍ
Stavba:

ZŠ POUCHOV - oPRAvA ŠKOLNÍ JÍDELNY
Objekt:

ZLozd - ZTı, ÚT, EI

KSO:
Místo: K Sokolovně 452, HK

Zadavatel:
TSHK

Zhotovitel:
KERSON Spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31.07.2019

IČ:

IČ: 45536040
DIC: CZ45536040

Cena bez DPH

DPH Základní
Snížená

Cena s DPH

Strana 29 Z 43



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: K Sokolovně 452, HK Datum: 31.07.2019

Zadavatel: TSHK Projektant:
 

Zhotovitel: KERSON spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

D9 - Montáž

D1 - Práce a dodávky PSV

    734 - Ústřední topení, armatury

    D7 - nosné konstrukce

    D8 - kabeláž

    721 - Zdravotech. vnitřní kanalizace

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

    725 - Zdravotechnika - zařiz. předměty

PSV - Práce a dodávky PSV

    733 - Ústřední topení, rozvodné potrubí

    735 - Ústřední topení, vytápěcí tělesa

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

    742 - Elektroinstalace - slaboproud

ZŠ POUCHOV - OPRAVA ŠKOLNÍ JÍDELNY

ZL02d - ZTI, ÚT, EI

Strana 30 z 43

REKAPITULACE čLENĚNí SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZŠ POUCHOV - oPRAvA ŠKOLNÍ JÍDELNY
Objekt:

ZLozd - ZTı, ÚT, EI
Místo: K Sokolovně 452, HK

Zadavatel: TSHK

Zhotovitel: KERSON Spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

D9 - Montáž

Datum: 31.07.2019

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

D1 - Práce a dodávky PSV

734 - Ústřední topení, armatury

D7 - nosné konstrukce

D8 - kabeláž

721 - Zdravotech. vnitřní kanalizace

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

725 - Zdravotechnika - ZařiZ. předměty

PSV - Práce a dodávky PSV

733 - Ústřední topení, rozvodne potrubí

735 - Ústřední topení, vytápěcí tělesa

741 - Elektroinstalace - Silnoproud

742 - Elektroinstalace - Slaboproud

Strana 30 Z 43



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: K Sokolovně 452, HK Datum: 31.07.2019

Zadavatel: TSHK Projektant:
 

Zhotovitel: KERSON spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D D9 Montáž
1 K Pol60 Montáž trubek plast. m 60,000

PP Montáž trubek plast.

2 K Pol00.0004 ks 200,000

PP Montáž příchytek na trubky

3 K Pol62 Montáž kabelů volně uložených - komplet m 440,000

PP Montáž kabelů volně uložených - komplet

VV 150 150,000

VV 150 150,000

VV 140 140,000

VV Součet 440,000

D D1 Práce a dodávky PSV

D 734 Ústřední topení, armatury

4 K 734209114 Montáž armatura 2 závity do DN20 ks 12,000

PP Montáž armatura 2 závity do DN20

5 K 998734201 Armatury přesun hmot výška -6m % 10,296

PP Armatury přesun hmot výška -6m

D D7 nosné konstrukce

6 M Pol00.001 m 30,000

PP Trubka tuhá 320 (5320KB)

7 M Pol00.002 m 30,000

PP Trubka tuhá 320 (5316EKB)

8 M Pol00.003 ks 200,000

PP Příchytky na trubky

D D8 kabeláž

9 M Pol39 KABEL CYKY-J  5x 10   BUBNY  * M 150,000

PP KABEL CYKY-J  5x 10   BUBNY  *

VV "chybný výpočet délek oproti skutečným" 150 150,000

10 M Pol42 KABEL CYKY-J  5x  2,5    BUBNY M 150,000

PP KABEL CYKY-J  5x  2,5    BUBNY

VV "přívod pro vzduchotechniku" 150 150,000

11 M Pol49 VODIC CY  6   H07V-U ZELENOZL. M 140,000

PP VODIC CY  6   H07V-U ZELENOZL.

VV

"vodič nad rámec VV - pospojení zásuvkových obvodů (z 

důvodu zvlášť nebezpečného prostředí viz. norma ČSN 33 

2000-1 ed.2)" 140

140,000

D 721 Zdravotech. vnitřní kanalizace

12 K 721174043
Polypropylénové potrubí HT systém připojovací DN50 

vč. tvarovek, těsnění,montáže
m -3,000

PP
Polypropylénové potrubí HT systém připojovací DN50 vč. tvarovek, 

těsnění,montáže

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

13 K 722174023
Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 

25x2,8 PN22 vč. tvarovek, těsnění,montáže
m -10,000

PP
Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D 25x2,8 PN22 vč. 

tvarovek, těsnění,montáže

D 725 Zdravotechnika - zařiz. předměty

14 K 725331111 Keramická výlevka s mřížkou stojací  vč. montáže kus -1,000

PP Keramická výlevka s mřížkou stojací vč. montáže

D PSV Práce a dodávky PSV

D 733 Ústřední topení, rozvodné potrubí

15 K 733111114
Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 

20
m 25,000

PP Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 20

16 K 998733201 Potrubí přesun hmot výška -6m % 54,500

PP Potrubí přesun hmot výška -6m

D 735 Ústřední topení, vytápěcí tělesa

17 K nab
Úprava, přesun propláchnutí a zpětná montáž 

článkových těles dle specifikace ve výkresu
m2 3,679

PP
Úprava, přesun propláchnutí a zpětná montáž článkových těles dle 

specifikace ve výkresu

VV 25,755/7 3,679

ZŠ POUCHOV - OPRAVA ŠKOLNÍ JÍDELNY

ZL02d - ZTI, ÚT, EI

Strana 31 z 43

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ POUCHOV - oPRAvA ŠKOLNÍ JÍDELNY
Objekt:

ZLozd - ZTı, ÚT, EI
Místo: K Sokolovně 452, HK

Zadavatel: TSHK

Zhotovitel: KERSON spol. s r.o.

Datum: 31.07.2019

Projektant:

Zpracovatel:

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D9 MontážD
1 j K jPøıso jMønıažıruheK pıasr.

Montáž trubek plast.

l m | 80,000|
PP

l 2 l K jP0ı00.0004 l l K5 | 200,000|
PP Montáž příchytek na trubky

j 3 j K jP0ı62 jMønıaž Kaheıú vøınë uıøženýøh-Kømpıer l m | 440,000|
PP Montáž kabelů volně uložených - komplet

150
150
140
Součetăă

ăă

D1 Práce a dodávky PSVU

734 Ústřední topení, armaturyU

150,000
150,000
140,000
440,000

j 4 j K j734209114 jMønıaž armatura 2 závity do DN20 12,000|
PP Montáž armatura 2 Závity do DN20

j 5 j K j998734201 jArmaıury přesun hmot výška -6m 10,298|
PP Armatury přesun hmot výška -6m

D D7 nosné konstrukce
l 6 l M lP0/00001 l 30, 000 |

PP Trubka tuhá 320 (5320KB)

l 7 l M lPø/00002 l 30,000 |
PP Trubka tuhá 320 (5316EKB)

l 8 l M lPø/00003 l 200, 000 |
PP Příchytky na trubky

D D8 kabeláž
l 9 l M lPø/39 lKABEL cYKY-J 5x10 BUBNY * 150,000 |

PP KABEL CYKY-J 5× 10 BUBNY '
W "chybný výpočet délek Oproti skutečným" 150 150,000

l 10 l M lPø/42 lKABEL cYKY-J 5x 2,5 BUBNY 150,000|
PP KABEL CYKY-J 5× 2,5 BUBNY
W "přívod pro vzduchotechniku“ 150 150,000

j 11 | M IPO/49 jvoD/c cY 6 H07V-U ZELENOZL. 140,000|
PP VODIC CY 6 H07V-U ZELENOZL.

"vodič nad rámec VV - pospojení zásuvkových Obvodů (Z
W důvodu zvlášt' nebezpečného prostředí viz. norma ČSN 33

2000-1 ed.2)" 140

D 721 Zdravotech. vnitřní kanalizace

140,000

I12` K 1721174043
vč. tvarovek, těsnění,montáže
Polypropylénové potrubí HT systém připojovací DN50 ` m ` -3,000`

PP ˇ ˇ, ,ˇ
tesnenı,montaze

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

Polypropylénové potrubí HT systém připojovací DN50 vč. tvarovek,

I13` K 1722174023 Rozvody vody z plastů svařované polyfuzně do D
25X2,8 PN22 vč. tvarovek, těsnění,montáže

` m ` -10,000`

PP ˇ ˇ , ,ˇ
tvarovek, tesnenı ,montazě

725 Zdravotechnika - ZařiZ. předměty

Rozvody vody z plastù svařované polyfuzně do D 25×2,8 PN22 vč.

D

j14| K [725331111 jKeramická výlevka S mřížkou Stojací vč. montáže l Kus | -1,000|
PP Keramická výlevka S mřížkou stojací vč. montáže

D PSV

D 733

Práce a dodávky PSV

Ústřední topení, rozvodné potrubí

`15` K `733111114 20
Potrubí ocelové závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN ` m ` 25,000`

PP Potrubí ocelové závitově bezěšvé běžné nízkotlaké DN 20

jPotrubí přesun hmot výška -6m j % | 54,500|j 16j K l998733201
PP Potrubí přesun hmot výška -6m

D 735 Ústřední topení, vytápěcí tělesa

`17` K nab Úprava, přesun propláchnutí a zpětná montáž
článkových těles dle specifikace ve výkresu ` m2 ` 3,679`

PP
specifikace ve výkresu

W 25,755/7

Uprava, přesun propláchnutí a zpětná montáž článkových těles dle

3,679

Strana 31 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

18 K nab.1 Revize a oprava nátěrů otopných těles m2 3,679

PP Revize a oprava nátěrů otopných těles

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

19 K 741000004 Rozvaděč dle technických požadavků na splnění revizí kus 1,000

PP Rozvaděč dle technických požadavků na splnění revizí

20 K 741000005 Nový rozdvaděč pro výtah kus 1,000

PP Nový rozdvaděč pro výtah

21 K 741000006 Proudové chrániče v kuchyni soubor 1,000

PP Proudové chrániče v kuchyni

D 742 Elektroinstalace - slaboproud

22 K 742000001
Kompletní dodávka a montáž propojení kuchyně a 

kanceláře pro funkci čteček - orientační cena
soubor 1,000

PP
Kompletní dodávka a montáž propojení kuchyně a kanceláře pro funkci 

čteček - orientační cena

Strana 32 z 43

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

18i K inahfl lReviZe a oprava nátěrů otopných těles i m2 | 3,679|
PP

D 741

Revize a oprava nátěrů otopných těles

Elektroinstalace - silnoproud
i 19i K l741000004 lROZvaděč dle technických požadavků na splnění revizí i kus | 1,000|

PP Rozvaděč dle technických požadavků na splnění revizí

i Zoi K l741000005 lNový roZdvaděč pro výtah i kus | 1,000|
PP Nový roZdvaděč pro výtah

i 21 i K l741000006 iProudové chrániče v kuchyni lsouborl 1,000|
PP

742

Proudové chrániče v kuchyni

Elektroinstalace - slaboproudD

` 22` K `742000001 Kompletní dodávka a montáž propojení kuchyně a,ˇ . v ˇ . ˇ , soubor
kancelare pro funkci ctecek - orıentacnı cena

1,000`

PP Kompletní dodávka a montáž propojení kuchyně a kanceláře pro funkci
čteček - orientační cena

Strana 32 Z 43



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: K Sokolovně 452, HK Datum: 31.07.2019

Zadavatel: IČ:

TSHK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45536040

KERSON spol. s r.o. DIČ: CZ45536040

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

ZŠ POUCHOV - OPRAVA ŠKOLNÍ JÍDELNY

ZL02e - Podlahy

Strana 33 z 43

KRYcí LIST SouPıSu PRACÍ
Stavba:

ZŠ POUCHOV - oPRAvA ŠKOLNÍ JÍDELNY
Objekt:

ZL02e - Podlahy

KSO:
Místo: K Sokolovně 452, HK

Zadavatel:
TSHK

Zhotovitel:
KERSON Spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 31.07.2019

IČ:

IČ: 45536040
DIC: CZ45536040

Cena bez DPH

DPH Základní
Snížená

Cena s DPH

Strana 33 Z 43



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: K Sokolovně 452, HK Datum: 31.07.2019

Zadavatel: TSHK Projektant:

Zhotovitel: KERSON spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV -  Práce a dodávky HSV

    6 -  Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 -  Ostatní konstrukce a práce-bourání

      99 -  Přesun hmot

PSV -  Práce a dodávky PSV

    713 -  Izolace tepelné

    771 -  Podlahy z dlaždic

ZŠ POUCHOV - OPRAVA ŠKOLNÍ JÍDELNY

ZL02e - Podlahy

Strana 34 z 43

REKAPITULACE čLENĚNí SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZŠ POUCHOV - oPRAvA ŠKOLNÍ JÍDELNY
Objekt:

ZL02e - Podlahy

Misto: K Sokolovně 452, HK Datum: 31.07.2019

Zadavatel: TSHK Projektant:

Zhotovitel: KERSON Spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazova'ní výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

99 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

713 - Izolace tepelné

771 - Podlahy Z dlaždic

Strana 34 Z 43



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: K Sokolovně 452, HK Datum: 31.07.2019

Zadavatel: TSHK Projektant:
 

Zhotovitel: KERSON spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV  Práce a dodávky HSV

D 6  Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

1 K 631311125 Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 20/25 m3 0,600

PP Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 20/25

VV "mč 123" 0,1*6 0,600

2 K 631319012
Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení 

povrchu
m3 0,600

PP Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu

3 K 631319173
Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu 

spodní vrstvy před vložením výztuže
m3 0,600

PP
Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy 

před vložením výztuže

4 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,014

PP Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari

VV "mč 123" 6*2,1*1,15/1000 0,014

D 9  Ostatní konstrukce a práce-bourání

5 K 965042141

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 

betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 

m2

m3 8,495

PP
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého 

asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2

VV
"skl. P2* mimo m.č.010 - bouráno o 5cm více"   

(22,8+11+76,8+21,8+13,5)*0,05
7,295

VV "mč 123" 0,2*6 1,200

VV Součet 8,495

D 99  Přesun hmot

6 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m s použitím mechanizace
t 19,188

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 

m s použitím mechanizace

7 K 997013501
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 19,188

PP
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km 

se složením

8 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 191,880

PP
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 

1 km

VV 19,188*10 'Přepočtené koeficientem množství 191,880

9 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 

skládce (skládkovné)
t 19,188

PP
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce 

(skládkovné)

10 K 998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m t 1,487

PP Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m

D PSV  Práce a dodávky PSV

D 713  Izolace tepelné

11 K 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 

rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva
m2 -145,900

PP
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, 

deskami 1 vrstva

VV "skl. P2* bez m.č. 010"   -(22,8+11+76,8+21,8+13,5) -145,900

VV Součet -145,900

12 M 283759180.1
deska z pěnového polystyren stabil EPS T5000 tl. 20 

mm
m2 -148,818

PP deska z pěnového polystyren stabil EPS T5000 tl. 20 mm

VV -145,9*1,02 "Přepočtené koeficientem množství -148,818

13 K 713121121
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 

rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy
m2 110,600 S ÚRS 2018 02

PP
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky 

(izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá

VV "skl. P2* m.č. 121+122+125"   22,8+11+76,8 110,600

VV Součet 110,600

14 M 283759210.1
deska z pěnového polystyrenu stabil EPS T5000 tl. 50 

mm
m2 225,624

PP deska z pěnového polystyrenu stabil EPS T5000 tl. 50 mm

VV 110,6*2,04 'Přepočtené koeficientem množství 225,624

15 K 713121121
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 

rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy
m2 35,300 S ÚRS 2018 02

PP
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky 

(izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá

VV "skl. P2* m.č. 126+127"  21,8+13,5 35,300

VV Součet 35,300

ZŠ POUCHOV - OPRAVA ŠKOLNÍ JÍDELNY

ZL02e - Podlahy

Strana 35 z 43

souPıS PRACÍ
Stavba:

ZŠ POUCHOV - oPRAvA ŠKOLNÍ JÍDELNY
Objekt:

ZL02e - Podlahy

Místo: K Sokolovně 452, HK Datum: 31.07.2019

Zadavatel: TSHK Projektant:

Zhotovitel: KERSON spol. s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazova'ní výplní
1 1 K 1631311125 1Mazanina tı do 120 mm z betonu prostého tr. c 20/25 1 m3 1 0,6001 1

PP Mazanina tl do 120 mm Z betonu prostého tř. C 20/25
W "mč 123“ 0,1*6 0,600

1 2 1 K 1631319012 Egalżľtıìk k mazanıne tl do 120 mm Za prehlaZenı 1 m3 1 016001 1

PP Příplatek k mazanině tl do 120 mm Za přehlazení povrchu

1 3 1 K 1631319173 Prıplatek k maZˇanınetˇldoı120'mm Za strzenı povrchu 1 m3 1 016001 1
spodnı vrstvy pred vlozenım vtuZe
Příplatek k mazanině tl do 120 mm Za stržení povrchu spodní vrstvy
před vložením výztuže

1 4 1 K 1631362021 1výztuž mazanin Svařovanými Sítě-mi Kari 1 t 1 0,0141 1
PP Výztuž maZanin svařovanými sítěmi Kari
W "mč123"6*2,1*1,15/1000 0,014

PP

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání
Bourání podkladů pod dlažby nebo maZanin

5 K 965042141 betonových nebo Z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m3 8,495
m2
Bouraní podkladú pod dlažby nebo maZanin betonových nebo Z litého
asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2
"skl. P2* mimo m.č.010 - bouráno O 50m více" 7 295
(22,8+11+76,8+21,8+13,5)*0,05 ˇ
"mč 123“ 0,2*6 1,200
Součet 8,495

99 Přesun hmot
1 6 1 K 1997013111 Vnıtrostavenıstnı dopravaı sutı a vybouranych hmot pro t 1 1911881 1

budovy v do 6 m s pouZıtım mechanıZace
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6
m s použitím .mechanizace
Odvoz s'utı na skladku a vybouranych hmot nebo 1 t 1 1911881 1
mezıskladku do 1 km se sloZenım
Odvoz suti na Skládku a vybouraných hmot nebo meziskladku do 1 km
se složením
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km
Příplatek k odvozu Suti a vybouraných hmot na skladku ZKD 1 km přes
1 km

W 19,188*10 'Přepočtené koeficientem množství 191,880
9 1 K 1997013831 Poplatek Za 'uloZenııstavebnıho smesneho odpadu na 1 t 1 1911881 1

skladce (skladkovne)
PP Poplatek za uložení Stavebního směsneho odpadu na skladce

(skládkovné)

10 1 K 1998011001 Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m 1 t 1 1,4871 1
PP Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m

Ě
ăă

U

PP

1 7 1 K 1997013501

PP

1 8 1 K 1997013509 t 1 191,8801 1

PP

D PSV Práce a dodávky PSV

D 713 Izolace tepelné

1 11 1 K 1713121111 MomřžiřdaFetePelné pod'a'l V°'"ě k'adenými 1 m2 1 -145,9001 1
rohoZemı, pasy, dılcı, deskamı 1 vrstva
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci,
deskami 1 vrstva

W "skl. P2* bez m.č. 010" -(22,8+11+76,8+21,8+13,5) -145,900
Součet -145,900
deska Z énove'ho ol st ren stabil EPS T5000 tl. 201 121 M 12837591801 mm p p y y 1 m2 1 -148,8181 1

PP deska z pěnového polystyren stabil EPS T5000 tl. 20 mm
W -145,9*1,02 "Přepočtené koeficientem množství -148,818

13 K 713121121 MOmĚŽ iř°'a,°e tePelné pod'ah V°'"ě k'adenými m2 110,600 s ÚRS 2018 02
rohoZemı, pasy, dılcı, deskamı 2 vrstvy
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky
(izolační materiál ve Specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá

W "skl. P2* m.č. 121+122+125" 22,8+11+76,8 110,600
W Součet 110,600

1 14 1 M 12837592101 dneška Zpenoveho polystyrenu stabı/ EPS T5000 tl. 50 1 m2 1 22516241 1

PP deska z pěnového polystyrenu Stabil EPS T5000 tl. 50 mm
110,6*2,04 'Přepočtené koeficientem množství 225,624

Momřz 'ř°'a,°e tePelne pod'a'l V°'"e k'adenym' m2 35,300 s ÚRS 2018 02
rohoZemı, pasy, dılcı, deskamı 2 vrstvy

PP Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky
(izolační materiál ve SDecifikaci) kladenvmi volně dvouvrstvá

W "skl. P2* m.č. 126+127" 21,8+13,5 35,300
W Součet 35,300

PP

PP

1151 K 1713121121

Strana 35 z 43



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

16 M 283759200.1
deska z pěnového polystyrenu stabil EPS T5000 tl. 40 

mm
m2 72,012

PP deska z pěnového polystyrenu stabil EPS T5000 tl. 40 mm

VV 35,3*2,04 'Přepočtené koeficientem množství 72,012

17 K 998713201
Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech 

v do 6 m
% 315,325

PP Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m

D 771  Podlahy z dlaždic

18 K 771571810
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 

malty
m2 6,000

PP Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty

VV "mč 123" 6 6,000

19 K 771574131
Montáž podlah keramických režných protiskluzných 

lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2
m2 6,000

PP
Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených 

flexibilním lepidlem do 50 ks/m2

VV "mč 123" 6 6,000

20 M 597611520.1
dlaždice keramické protiskluzné ( protiskl. odolnost 

min. R9) - výběr investor
m2 6,300

PP
dlaždice keramické protiskluzné ( protiskl. odolnost min. R9) - výběr 

investor

VV "mč 123" 6*1,05 6,300

21 K 998771201
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 

objektech v do 6 m
% 53,280

PP Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m

Strana 36 z 43

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

16` M `283759200 1 deska Z pěnového polystyrenu stabi/ EPS T5000 tl. 40
mm m2` 72,012`

PP
W

,17` K ,998713201
PP

D 771
,18` K ,771571810

PP
W

`19` K `771574131

PP
W

` 20 ` M `597611520 1

PP
W

` 21 ` K `998771201
PP

deska Z pěnového polystyrenu stabil EPS T5000 tl. 40 mm
35,3*2,04 'Přepočtené koeficientem množství
`Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech
v do 6 m
Přesun hmot procentní pro izolace tepelne' v objektech v do 6 m

Podlahy Z dlaždic
`Demontáž podlah Z dlaždic keramických kladených do
malty
Demontáž podlah Z dlaždic keramických kladených do malty
"mč 123“ 6
`Montáž podlah keramických režných protiskluZných
lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2
Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených
flexibilním lepidlem do 50 ks/m2
"mč 123“ 6
`dlaždice keramické protiskluZné ( protiskl. odolnost
min. R9) - výbér investor
dlaždice keramické protiskluZneˇ ( protiskl. odolnost min. R9) - výběr
investor
"mč 123“ 6*1,05
Přesun hmot procentní pro podlahy Z dlaždic v
obiektech v do 6 m
Přesun hmot procentní pro podlahy Z dlaždic v objektech v do 6 m

Strana 36 Z 43

ø\°
š N

š N
š M

72,012

315,325`

6,000`

6,000

6,000`

6,000

6, 300 `

6,300

53,280`



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: K Sokolovně 452, HK Datum: 31.07.2019

Zadavatel: IČ:

TSHK DIČ:

Zhotovitel: IČ: 45536040

KERSON spol. s r.o. DIČ: CZ45536040

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

ZŠ POUCHOV - OPRAVA ŠKOLNÍ JÍDELNY

ZL02f - Různé 2

Strana 37 z 43

KRYcí LIST SouPıSu PRACÍ
Stavba:

ZŠ POUCHOV - oPRAvA ŠKOLNÍ JÍDELNY
Objekt:

ZL02f - Různé 2

KSO:
Místo: K Sokolovně 452, HK

Zadavatel:
TSHK

Zhotovitel:
KERSON Spol. s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:

31.07.2019

45536040
CZ45536040

Cena bez DPH

DPH základní
Snížená

Cena s DPH

Strana 37 z 43



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: K Sokolovně 452, HK Datum: 31.07.2019

Zadavatel: TSHK Projektant:
 

Zhotovitel: KERSON spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV -  Práce a dodávky HSV

    9 -  Ostatní konstrukce a práce-bourání

      99 -  Přesun hmot

PSV -  Práce a dodávky PSV

    764 - Konstrukce klempířské

    766 -  Konstrukce truhlářské

    781 - Dokončovací práce - obklady

ZŠ POUCHOV - OPRAVA ŠKOLNÍ JÍDELNY

ZL02f - Různé 2

Strana 38 z 43

REKAPITULACE čLENĚNí SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZŠ POUCHOV - oPRAvA ŠKOLNÍ JÍDELNY
Objekt:

ZL02f - Různé 2

Místo: K Sokolovně 452, HK

Zadavatel: TSHK

Zhotovitel: KERSON spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum: 31.07.2019

Projektant:

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

99 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

764 - Konstrukce klempířské

766 - Konstrukce truhlářské

781 - Dokončovací práce - obklady

Strana 38 Z 43



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: K Sokolovně 452, HK Datum: 31.07.2019

Zadavatel: TSHK Projektant:
 

Zhotovitel: KERSON spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV  Práce a dodávky HSV

D 9  Ostatní konstrukce a práce-bourání

1 K 900000001 Přípravné práce pro čerpání vody ve sklepě soubor 1,000

PP Přípravné práce pro čerpání vody ve sklepě

2 K 967031132
Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo 

MVC
m2 1,200 S ÚRS 2018 02

PP

Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel 

pálených rovných ostění, bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů, 

na maltu vápennou nebo vápenocementovou

VV "rozšíření otvoru v předchladírně m.č. 142" 2*0,3*2 1,200

D 99  Přesun hmot

3 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m s použitím mechanizace
t 0,066

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 

m s použitím mechanizace

4 K 997013501
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 0,066

PP
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km 

se složením

5 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 0,660

PP
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 

1 km

VV 0,066*10 'Přepočtené koeficientem množství 0,660

6 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 

skládce (skládkovné)
t 0,066

PP
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce 

(skládkovné)

D PSV  Práce a dodávky PSV

D 764 Konstrukce klempířské

7 K 764000001 Doplechování u nerezových parapetů kus 4,000

PP Doplechování u nerezových parapetů

D 766  Konstrukce truhlářské

8 K 766-01.1 Rozšíření plastových dveří kus 1,000

PP Rozšíření plastových dveří

9 K 766694112
Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných 

šířky do 30 cm délky do 1,6 m
kus -1,000

PP
Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm 

délky do 1,6 m

10 K 766694113
Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných 

šířky do 30 cm délky do 2,6 m
kus -9,000

PP
Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm 

délky do 2,6 m

11 M 607941020 deska parapetní dřevotřísková vnitřní  0,26 x 1 m m -21,420

PP deska parapetní dřevotřísková vnitřní  0,26 x 1 m

VV -2,1*9*1,05 -19,845

VV -1,5*1*1,05 -1,575

VV Součet -21,420

12 M 607941210 koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm kus -20,000

PP koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm

VV -(9*2+1*2) -20,000

VV Součet -20,000

13 K 998766201
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 

objektech v do 6 m
% -57,188

PP Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m

D 781 Dokončovací práce - obklady

14 K 781493111 Plastové profily rohové lepené standardním lepidlem m 75,000 S ÚRS 2018 02

PP
Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené 

standardním lepidlem rohové

15 K 998781201
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 

objektech v do 6 m
% 90,750 S ÚRS 2018 02

PP

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z 

ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 

m

ZŠ POUCHOV - OPRAVA ŠKOLNÍ JÍDELNY

ZL02f - Různé 2

Strana 39 z 43

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZŠ POUCHOV - oPRAvA ŠKOLNÍ JÍDELNY
Objekt:

ZL02f - Různé 2

Místo: K Sokolovně 452, HK

Zadavatel: TSHK

Zhotovitel: KERSON spol. s r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

31.07.2019

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání
1 1 1 K 1900000001 1Přípravné práce pro čerpání vody ve sklepě 1soubor1 1,0001 1

PP Přípravné práce pro čerpání vody ve sklepě

1 2 1 K 1967031132 Prısekanı rovnych ostenı v cıhelnem zdıvu na MV nebo
MVC
Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění Zdiva Z cihel

PP pálených rovných ostění, bez odstupu, po hruběm vybourání otvorů,
na maltu vápennou nebo va'Denocementovou

W "rozšíření otvoru v předchladírně m.č. 142" 2*0,3*2

m21

D 99 Přesun hmot

1,2001

1,200

S ÚRS 2018 02 1

1 3 1 K 1997013111 Vnitrostaveništní dopravaı suti a vybouraných hmot pro
budovy v do 6 m s pouzıtım mechanızace
Vnitrostáveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6
m s použitím mechanizace
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo 1
meziskládku do 1 km se složením

„-‹›

PP

1 4 1 K 1997013501

0,0661

0,0661

1

1
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km
se složením
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km přes 1 km

PP

1 5 1 K 1997013509 0,6601 1
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes
1 km

W 0,066*10 'Přepočtené koeficientem množství

PP
0,660

6 1 K 1997013831 Poplatek za ulozenı stavebnıho smesneho odpadu na
skládce (skládkovné)
Poplatek za uložení Stavebního směsněho odpadu na skládce
(skládkovne')

D PSV Práce a dodávky PSV

PP

D 764 Konstrukce klempířské

0,0661

X E U11 7 1 K 1764000001 1Doplechováníu nerezových parapetü 4,0001 1
PP Doplechovaní u nerezových parapetú

D 766 Konstrukce truhlářské

X E U11 8 1 K 1766-01.1 1R0zšı'řenı'pıasrøvýøh dveří 1,0001 1
PP Rozšíření plastových dveří

Montáž parapetních desek dřevěných, Iaminovaných
1 9 1 K 1766694112 šířky do 30 cm délky do 1,6 m

-1,0001 1
Montáž parapetních desek dřevěných, Iaminovaných šířky do 30 cm
délky do 1,6 m
Montáž parapetních desek dřevěných, Iaminovaných 1
šířky do 30 cm délky do 2,6 m

PP

1101 K 1766694113 -9,0001 1
Montáž parapetních desek dřevěných, Iaminovaných šířky do 30 cm
délky do 2,6 m

1 11 1 M 1607941020 1deska parapetní dřevotřískøvá vnitrni 0, 26 x 1 m 1 m 1
PP

-21,420 1 1
PP deska parapetní dřevotřískové vnitřní 0,26 x 1 m
W -2,1*9*1,05
W -1,5*1*1,05

Součet

-19,845
-1,575

-21,420W

1 12 1 M 1607941210 1k0nøøvka Pvc kparapernim deskám 600 mm 1 kus 1 -20,000 1 1
PP koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm
W -(9*2+1*2)

Součet
-20,000
-20,000

1 131 K 1998766201 %Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 1
objektech v do 6 m

-57,1881 1

PP Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v Objektech v do 6 m

D 781 Dokončovací práce - obklady
1141 K 1781493111 1Pıasıøvè profiıyrøhøvêıepenêsrandardnı'mıepidıem 1 m 1 75,0001 s ÚRS 2018 02 1

Ostatní prvky plástově profily ukončovací a dilatační lepené
PP standardním lepidlem rohově

1 151 K 1998781201 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 1 4,/ 1
objektech v do 6 m o

90,7501 S ÚRS 201802 1
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z

PP ceny vodorovna dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6
m

Strana 39 z 43




